
SPARE PART LIST

XEBPL-16EU-D/0.D01 16 600x400 ELECTRONIC PROVER

Page 1 of 9117/03/2025

Assembly code Assembly description Assembly image

ASM4019A/0.D02 Door

ASM5009A/0.D00 External cover



SPARE PART LIST

ASM4019A/0.D02 Door

Page 2 of 9117/03/2025

ASM4019A/0.D02 - Door - FRONT



SPARE PART LIST

ASM4019A/0.D02 Door

Page 3 of 9117/03/2025

ASM4019A/0.D02 - Door - REAR



SPARE PART LIST

ASM4019A/0.D02 Door

Page 4 of 9117/03/2025

COMPONENT SPARE PART
Code Description Image Code Description Kit components

0H1946A LAMIERA TAMPONE

VETRO INTERNO

PORTA BI

0H1946A0 LAMIERA TAMPONE

VETRO INTERNO

PORTA BI

0H3425A ST.STEEL UPPER

DOOR SUPPORT

BRACKET

0H3425A1 ST.STEEL UPPER

DOOR SUPPORT

BRACKET

0H3428A SERIES 1000-4000

UPPER LEFT DOOR

BRACKET

0H3428A0 SERIES 1000-4000

UPPER LEFT DOOR

BRACKET

0H7519A BIG PROOFER

LOWER DOOR

PROFILE

0H7519A0 BIG PROOFER

LOWER DOOR

PROFILE

Code Description Qty UOM

VM1170B0 TAPPO

FULCRO SUP.

PORTA

XVC204/304/50

4/7

2.000 PZVM1170B TAPPO FULCRO

SUP. PORTA

XVC204/304/504/7

KVM1170B UPPER DOOR

FULCRUM CAP KIT



SPARE PART LIST

ASM4019A/0.D02 Door

Page 5 of 9117/03/2025

COMPONENT SPARE PART
Code Description Image Code Description Kit components

Code Description Qty UOM

VM1511A0 BOCCOLA

LISCIA LUNGA

PORTA

CHEFFTOP

5.000 PZVM1511A BOCCOLA LISCIA

LUNGA PORTA

CHEFFTOP

KVM1511A 5 PCS SLEEK DOOR

PIN BUSHING KIT

Code Description Qty UOM

VM1171B0 TAPPO

FULCRO INF.

PORTA

XVC204/304/50

4/7

2.000 PZVM1171B TAPPO FULCRO INF.

PORTA

XVC204/304/504/7

KVM1171B LOWER DOOR

FULCRUM CAP KIT

Code Description Qty UOM

VM1510A0 BOCCOLA

SCANALATA

LUNGA

PORTA

XBC/XVC

5.000 PZVM1510A BOCCOLA

SCANALATA LUNGA

PORTA XBC/XVC

KVM1510A GROOVED DOOR

PIN BUSHING 5 PCS

KIT

Code Description Qty UOM

VI1220A1 VITE AUTOFIL.

4.2X11 TCS+

MARUTEX

2.000 PZ

VM1591A0 STAFFA

SPINGIVETRO

INTERNO

XVC1004

1.000 PZ

VM1630A1 TAPPO PREMI

VETRO

INTERNO

2.000 PZ

VM1591A STAFFA

SPINGIVETRO

INTERNO XVC1004

KVM1591A S.5E INT. GLASS

H35 PUSHING

BRACKET KIT

Code Description Qty UOM

VM1630A1 TAPPO PREMI

VETRO

INTERNO

10.000 PZVM1630A TAPPO PREMI

VETRO INTERNO
KVM1630A CAP FOR INTERNAL

GLASS 10 PCS KIT



SPARE PART LIST

ASM4019A/0.D02 Door

Page 6 of 9117/03/2025

COMPONENT SPARE PART
Code Description Image Code Description Kit components

Code Description Qty UOM

0H1946A0 LAMIERA

TAMPONE

VETRO

INTERNO

PORTA BI

1.000 PZ

0H7244A0 TELAIO INF

VETRO

INTERNO

PORTA

XEVC-20

1.000 PZ

0H7245A0 TELAIO SUP

VETRO

INTERNO

PORTA

XEVC-20

1.000 PZ

0H7246A0 LAMIERA

PORTA

GUARNIZIONE

XEVC-2011

1.000 PZ

GN1553A0 GUARNIZIONE

PORTA-CARR

ELLO

XEVC-2011-E

1.000 PZ

SL1170A1 SILICONE

ANTRACITE

S57

CARTUCCIA

310 ml

1.000 ML

TB2912A0 TONDINO

GUARNIZIONE

PORTA

XEVC-2011-E

2.000 PZ

VI1075A0 DADO M4 H=4

INOX UNI5587

3.000 PZ

VI1511A0 RONDELLA

PIANA

4.2x12x1 INOX

3.000 PZ

VI1925A0 PRIGIONIERI

M4X8 INOX

3.000 PZ

VT1299A0 VETRO INT.

SER.

XEVC-2011-E

1.000 PZ

0H7244A TELAIO INF VETRO

INTERNO PORTA

XEVC-20

KVT1299A 2011-2021-16EU

INTERNAL GLASS KI

Code Description Qty UOM

0H1946A0 LAMIERA

TAMPONE

VETRO

INTERNO

PORTA BI

1.000 PZ

0H7244A0 TELAIO INF

VETRO

INTERNO

PORTA

XEVC-20

1.000 PZ

0H7245A TELAIO SUP VETRO

INTERNO PORTA

XEVC-20

KVT1299A 2011-2021-16EU

INTERNAL GLASS KI



SPARE PART LIST

ASM4019A/0.D02 Door

Page 7 of 9117/03/2025

COMPONENT SPARE PART
Code Description Image Code Description Kit components

Code Description Qty UOM

0H7245A0 TELAIO SUP

VETRO

INTERNO

PORTA

XEVC-20

1.000 PZ

0H7246A0 LAMIERA

PORTA

GUARNIZIONE

XEVC-2011

1.000 PZ

GN1553A0 GUARNIZIONE

PORTA-CARR

ELLO

XEVC-2011-E

1.000 PZ

SL1170A1 SILICONE

ANTRACITE

S57

CARTUCCIA

310 ml

1.000 ML

TB2912A0 TONDINO

GUARNIZIONE

PORTA

XEVC-2011-E

2.000 PZ

VI1075A0 DADO M4 H=4

INOX UNI5587

3.000 PZ

VI1511A0 RONDELLA

PIANA

4.2x12x1 INOX

3.000 PZ

VI1925A0 PRIGIONIERI

M4X8 INOX

3.000 PZ

VT1299A0 VETRO INT.

SER.

XEVC-2011-E

1.000 PZ

0H7245A TELAIO SUP VETRO

INTERNO PORTA

XEVC-20

KVT1299A 2011-2021-16EU

INTERNAL GLASS KI

Code Description Qty UOM

0H7246A0 LAMIERA

PORTA

GUARNIZIONE

XEVC-2011

1.000 PZ

GN1553A0 GUARNIZIONE

PORTA-CARR

ELLO

XEVC-2011-E

1.000 PZ

SL1170A1 SILICONE

ANTRACITE

S57

CARTUCCIA

310 ml

280.000 ML

TB2912A0 TONDINO

GUARNIZIONE

PORTA

XEVC-2011-E

2.000 PZ

VI1075A0 DADO M4 H=4

INOX UNI5587

3.000 PZ

0H7246A LAMIERA PORTA

GUARNIZIONE

XEVC-2011

KGN1553A MIND.MAPS

DOOR-TROLLEY

GASKET KIT



SPARE PART LIST

ASM4019A/0.D02 Door

Page 8 of 9117/03/2025

COMPONENT SPARE PART
Code Description Image Code Description Kit components

Code Description Qty UOM

VI1511A0 RONDELLA

PIANA

4.2x12x1 INOX

3.000 PZ

VI1925A0 PRIGIONIERI

M4X8 INOX

3.000 PZ

Code Description Qty UOM

0H3178A0 LAMIERA

PORTA

GUARNIZIONE

SERIE1000-40

1.000 PZ

0H4936A0 MASCHERA DI

FORATURA

PER KGN1220

1.000 PZ

GN1348E0 GUARNIZIONE

PORTA-CARR

ELLO GN1341

1.000 PZ

SL1170A1 SILICONE

ANTRACITE

S57

CARTUCCIA

310 ml

280.000 ML

TB2305A0 TONDINO

PORTA BIG

S.5E Ø6 L= 728

2.000 PZ

VI1075A0 DADO M4 H=4

INOX UNI5587

3.000 PZ

VI1511A0 RONDELLA

PIANA

4.2x12x1 INOX

3.000 PZ

VI1925A0 PRIGIONIERI

M4X8 INOX

3.000 PZ

0H7246A LAMIERA PORTA

GUARNIZIONE

XEVC-2011

KGN1553A MIND.MAPS

DOOR-TROLLEY

GASKET KIT

KGN1341B 1005E-4005E

TROLLEY DOOR

GASKET KIT

Code Description Qty UOM

0H7246A0 LAMIERA

PORTA

GUARNIZIONE

XEVC-2011

1.000 PZ

GN1553A0 GUARNIZIONE

PORTA-CARR

ELLO

XEVC-2011-E

1.000 PZ

SL1170A1 SILICONE

ANTRACITE

S57

CARTUCCIA

310 ml

280.000 ML

TB2912A0 TONDINO

GUARNIZIONE

PORTA

XEVC-2011-E

2.000 PZ

VI1075A0 DADO M4 H=4

INOX UNI5587

3.000 PZ

GN1553A GUARNIZIONE

PORTA-CARRELLO

XEVC-2011-E

KGN1553A MIND.MAPS

DOOR-TROLLEY

GASKET KIT



SPARE PART LIST

ASM4019A/0.D02 Door

Page 9 of 9117/03/2025

COMPONENT SPARE PART
Code Description Image Code Description Kit components

Code Description Qty UOM

VI1511A0 RONDELLA

PIANA

4.2x12x1 INOX

3.000 PZ

VI1925A0 PRIGIONIERI

M4X8 INOX

3.000 PZ

GN1553A GUARNIZIONE

PORTA-CARRELLO

XEVC-2011-E

KGN1553A MIND.MAPS

DOOR-TROLLEY

GASKET KIT

TB2912A TONDINO

GUARNIZIONE

PORTA XEVC-2011-E

TB2912A0 TONDINO

GUARNIZIONE

PORTA XEVC-2011-E

Code Description Qty UOM

0H1946A0 LAMIERA

TAMPONE

VETRO

INTERNO

PORTA BI

1.000 PZ

0H7244A0 TELAIO INF

VETRO

INTERNO

PORTA

XEVC-20

1.000 PZ

0H7245A0 TELAIO SUP

VETRO

INTERNO

PORTA

XEVC-20

1.000 PZ

0H7246A0 LAMIERA

PORTA

GUARNIZIONE

XEVC-2011

1.000 PZ

GN1553A0 GUARNIZIONE

PORTA-CARR

ELLO

XEVC-2011-E

1.000 PZ

SL1170A1 SILICONE

ANTRACITE

S57

CARTUCCIA

310 ml

1.000 ML

TB2912A0 TONDINO

GUARNIZIONE

PORTA

XEVC-2011-E

2.000 PZ

VI1075A0 DADO M4 H=4

INOX UNI5587

3.000 PZ

VT1299A VETRO INT. SER.

XEVC-2011-E
KVT1299A 2011-2021-16EU

INTERNAL GLASS KI



SPARE PART LIST

ASM4019A/0.D02 Door

Page 10 of 9117/03/2025

COMPONENT SPARE PART
Code Description Image Code Description Kit components

Code Description Qty UOM

VI1511A0 RONDELLA

PIANA

4.2x12x1 INOX

3.000 PZ

VI1925A0 PRIGIONIERI

M4X8 INOX

3.000 PZ

VT1299A0 VETRO INT.

SER.

XEVC-2011-E

1.000 PZ

VT1299A VETRO INT. SER.

XEVC-2011-E
KVT1299A 2011-2021-16EU

INTERNAL GLASS KI

Code Description Qty UOM

PE1740C0 SCHEDA

CONTROLLO

PE1705 CT BT

1.000 PZ

VM1447A0 BUSTA

AIRBALL ESD

ROSA 230X450

MM

1.000 PZ

PE1740C SCHEDA

CONTROLLO

PE1705 CT BT

KPE1740C UPDATE

CHEF-BAKERTOP

CONTROL BOARD

KIT

Code Description Qty UOM

CE1285A0 FERRITE EMI

ROUND MOD.

2643801502

2.000 PZCE1285A FERRITE EMI

ROUND MOD.

2643801502

KCE1285A ROUND FERRITE

ELECTROMAGN

PROT. 2PCS KIT

Code Description Qty UOM

CE1285A0 FERRITE EMI

ROUND MOD.

2643801502

1.000 PZ

CE1290A0 MORSETTO

FEMMINA

ESTRAIBILE

CPF 5/4

1.000 PZ

CE1455A0 TERMINALE A

PUNTALE

4.000 PZ

CE1725A0 CAVO

SILICONICO

PER

ROBOTICA 4 X

0.5 MMQ

4.000 M

CE1735A0 TERMINALE

MINIFIT

FEMMINA

4.000 PZ

CE1755A0 CONNETTORE

MINIFIT

MASCHIO 4 VI

1.000 PZ

CE1310A POWER - CONTROL

BOARD

CONNECTING CABL

KCE1310A CONTROL-POWER

CONNECTION

CABLE KIT



SPARE PART LIST

ASM4019A/0.D02 Door

Page 11 of 9117/03/2025

COMPONENT SPARE PART
Code Description Image Code Description Kit components

Code Description Qty UOM

0H6900A0 LAMIERA

CRUSCOTTO

SERIE 1093

1.000 PZ

SL1155A1 SILICONE

BICOMPONEN

TE LOCTITE

120.000 ML

SL1158A0 PUNTALE

PISTOLA

SILICONE

BICOMPONEN

TE

1.000 PZ

VI1220A1 VITE AUTOFIL.

4.2X11 TCS+

MARUTEX

6.000 PZ

VI1310A0 INSERTO

FILETTATO M6

FTR/E ZN

4.000 PZ

VI1895A0 DADO CIECO

M4 INOX DIN

917

6.000 PZ

VI1945A0 VITE M4X20

TCB+ INOX

6.000 PZ

VM1145A1 CORNICE

CRUSCOTTO

C.T.

1.000 PZ

VT1170B0 VETRO

CRUSCOTTO

SER.

757X170X4

XVC1005P

1.000 PZ

Code Description Qty UOM

0H7524A0 LAMIERA

CRUSCOTTO

LIEVIT BIG

1.000 PZ

SL1155A1 SILICONE

BICOMPONEN

TE LOCTITE

0.300 ML

SL1158A0 PUNTALE

PISTOLA

SILICONE

BICOMPONEN

TE

1.000 PZ

VI1220A1 VITE AUTOFIL.

4.2X11 TCS+

MARUTEX

6.000 PZ

VI1310A0 INSERTO

FILETTATO M6

FTR/E ZN

4.000 PZ

VI1895A0 DADO CIECO

M4 INOX DIN

917

6.000 PZ

VI1945A0 VITE M4X20

TCB+ INOX

6.000 PZ

VT1170B VETRO

CRUSCOTTO SER.

757X170X4 XVC1005

KVT1170B XVC SERIES 5

CONTROL BOARD

GLASS KIT

KVT0016B XEBPL-D CONTROL

PANEL GLASS KIT



SPARE PART LIST

ASM4019A/0.D02 Door

Page 12 of 9117/03/2025

COMPONENT SPARE PART
Code Description Image Code Description Kit components

Code Description Qty UOM

VM1145A1 CORNICE

CRUSCOTTO

C.T.

1.000 PZ

VT1170B0 VETRO

CRUSCOTTO

SER.

757X170X4

XVC1005P

1.000 PZ

VT1170B VETRO

CRUSCOTTO SER.

757X170X4 XVC1005

KVT0016B XEBPL-D CONTROL

PANEL GLASS KIT

Code Description Qty UOM

MG1030B2 MANIGLIA

FORNO CT-BT

1.000 PZ

VI1074A0 VITE PER

PLASTICA

4X16 TPBS+

INOX

4.000 PZ

VM1490A0 COPRI VITI

MANIGLIA

CHEFTOP

BAKERTOP

2.000 PZ

MG1030B MANIGLIA FORNO

CT-BT
KMG1030B CT-BT-CLUX-BLUX

HANDLE KIT

TB3088A BIG PROOFER

UPPER/LOWER

LISTEL

TB3088A0 BIG PROOFER

UPPER/LOWER

LISTEL

VM1175A DOOR COLUMN

BLANKING CAP

VM1175A0 DOOR COLUMN

BLANKING CAP

Code Description Qty UOM

VM1815A0 NOTTOLINO

M6 CROMATO

FISS. GRIGLIE

10.000 PZVM1815A NOTTOLINO M6

CROMATO FISS.

GRIGLIE

KVM1815A MISS/MICRO/S4/S3

THUMB SCREW 10

PCS KIT



SPARE PART LIST

ASM5009A/0.D00 External cover

Page 13 of 9117/03/2025

ASM5009A/0.D00 - External cover - FRONT



SPARE PART LIST

ASM5009A/0.D00 External cover

Page 14 of 9117/03/2025

ASM5009A/0.D00 - External cover - REAR



SPARE PART LIST

ASM5009A/0.D00 External cover

Page 15 of 9117/03/2025

COMPONENT SPARE PART
Code Description Image Code Description Kit components

0H4820A BULB HOLDING

BRACKET
0H4820A1 BULB HOLDING

BRACKET

0H6567A LAMIERA

SOSTEGNO SIFONE

0H6567A0 LAMIERA

SOSTEGNO SIFONE

0H6718A S.E DOOR

COUNTERBRACKET

0H6718A0 S.E DOOR

COUNTERBRACKET

0H6755A BIG PROOFER

WATER TRAY GUIDE

0H6755A0 BIG PROOFER

WATER TRAY GUIDE

0H6937B BIG PROOFER INT.

HORIZONTAL COVE

0H6937B0 BIG PROOFER INT.

HORIZONTAL COVE



SPARE PART LIST

ASM5009A/0.D00 External cover

Page 16 of 9117/03/2025

COMPONENT SPARE PART
Code Description Image Code Description Kit components

0H7022A VERTICAL SEALING

GUIDE

0H7022A0 VERTICAL SEALING

GUIDE

0H7442A BIG PROOFER

WATER TRAY

0H7442A0 BIG PROOFER

WATER TRAY

0H7443A BIG PROOFER

WATER TRAY COVE

0H7443A0 BIG PROOFER

WATER TRAY COVE

0H7517A HORIZONTAL

GASKET GUIDE

0H7517A0 HORIZONTAL

GASKET GUIDE

0H7518B BIG PROOFER EXT.

BACK COVER

0H7518B0 BIG PROOFER EXT.

BACK COVER



SPARE PART LIST

ASM5009A/0.D00 External cover

Page 17 of 9117/03/2025

COMPONENT SPARE PART
Code Description Image Code Description Kit components

0H7520A INT VERTICAL LEFT

COVER

0H7520A0 INT VERTICAL LEFT

COVER

0H7521A INT VERTICAL

RIGHT COVER

0H7521A0 INT VERTICAL

RIGHT COVER

Code Description Qty UOM

0H6567A0 LAMIERA

SOSTEGNO

SIFONE

1.000 PZ

GN1400A0 GUARNIZIONE

SIFONE

1.000 PZ

RC1055A0 FASCETTA

STRINGI TUBO

Ø25-40 H12

INOX

3.000 PZ

TB1520A0 TUBO

D.INT=30 SP=4

GOMMA EPDM

NERO

2.500 M

VI1220A1 VITE AUTOFIL.

4.2X11 TCS+

MARUTEX

2.000 PZ

VI1950A0 VITE

AUTOFORANT

E 4,2X13 TCB

INOX

2.000 PZ

VL1026A0 CURVA PER

TUBO DI

SCARICO

1.000 PZ

VM1015A1 CURVA A 90°

INOX Ø30x1

1.000 PZ

VM2304A0 SIFONE

PLASTICA MM

1.000 PZ

Code Description Qty UOM

0H1237A0 SUPPORTO

SIFONE LM TO

3.000 PZ

VL1005A U-TRAP TANK XUC001 SINGLE UNIT

INSTALLATION KIT

XC761 3 OVENS LM TOP

XFT200 STACKING

KIT



SPARE PART LIST

ASM5009A/0.D00 External cover

Page 18 of 9117/03/2025

COMPONENT SPARE PART
Code Description Image Code Description Kit components

Code Description Qty UOM

0H7082A0 PROFILO

FRONTALE

KIT

SOVRAP.LM

800 XC6

2.000 PZ

0H7083A0 PROFILO

POSTERIORE

KIT

SOVRAP.LM

800 X

4.000 PZ

EL1020A1 RACCORDO

INTERMEDIO

"T" TUBO D8 J

4.000 PZ

EL1180A0 RACCORDO

NON RITORNO

Ø8 Ø8 FEMMIN

3.000 PZ

RC1008A0 FASCETTA

ELASTICA D9

ZINCATA

12.000 PZ

RC1055A0 FASCETTA

STRINGI TUBO

Ø25-40 H12

INOX

15.000 PZ

RC1297A1 RACCORDO A

T Ø10

2.000 PZ

RC1360A0 RACCORDO

GOMITO JG

10-10

1.000 PZ

RC1376A0 RACCORDO Y

Ø6

2.000 PZ

TB1177A0 PIEDE

QUADRO

40X40 H58

SOVRAP. LM

8.000 PZ

TB1520A0 TUBO

D.INT=30 SP=4

GOMMA EPDM

NERO

5.000 M

TB1815A0 TUBO PE

7,93x4,75

TRASPARENT

12.000 M

TB1816A0 TUBO PVC 6x4

TRASPARENT

3.000 M

TB2243A0 TUBO D10 PE

TRASPARENT

4.000 M

VI1075A0 DADO M4 H=4

INOX UNI5587

12.000 PZ

VI1220A1 VITE AUTOFIL.

4.2X11 TCS+

MARUTEX

30.000 PZ

VI1945A0 VITE M4X20

TCB+ INOX

12.000 PZ

VL1005A U-TRAP TANK XC761 3 OVENS LM TOP

XFT200 STACKING

KIT



SPARE PART LIST

ASM5009A/0.D00 External cover

Page 19 of 9117/03/2025

COMPONENT SPARE PART
Code Description Image Code Description Kit components

Code Description Qty UOM

VI1950A0 VITE

AUTOFORANT

E 4,2X13 TCB

INOX

20.000 PZ

VL1046A1 PORTAGOMM

A D6-CODOLO

D6

12.000 PZ

VM1015A1 CURVA A 90°

INOX Ø30x1

1.000 PZ

VM1794A0 FASCETTA

430X4.8 PA66

NERA

3.000 PZ

VM2035A0 SUPPORTO

PER TUBO DI

SCARICO

3.000 PZ

Code Description Qty UOM

0H6463A0 PROFILO

FRONTALE

PER XC757

1.000 PZ

CE1305A0 CAVO RJ45 -

RJ45 L=2MT

1.000 PZ

EL1020A1 RACCORDO

INTERMEDIO

"T" TUBO D8 J

2.000 PZ

PD1069A0 PIEDE

SOVRAPPOSIZ

IONE CT-BT

S5-E

1.000 PZ

RC1008A0 FASCETTA

ELASTICA D9

ZINCATA

3.000 PZ

RC1055A0 FASCETTA

STRINGI TUBO

Ø25-40 H12

INOX

14.000 PZ

RC1130A0 FASCETTA

130X2,6

3.000 PZ

RC1297A1 RACCORDO A

T Ø10

1.000 PZ

RC1376A0 RACCORDO Y

Ø6

1.000 PZ

TB1520A0 TUBO

D.INT=30 SP=4

GOMMA EPDM

NERO

5.000 M

TB1765A1 TUBO

RACCORDO

CAMINO KIT

SOVRAP. Ø30x

2.000 PZ

TB2243A0 TUBO D10 PE

TRASPARENT

1.500 M

VI1075A0 DADO M4 H=4

INOX UNI5587

8.000 PZ

VL1005A U-TRAP TANK XC761 3 OVENS LM TOP

XFT200 STACKING

KIT

XC757 S. E CHEFTOP

GN1/1 STACKING KI



SPARE PART LIST

ASM5009A/0.D00 External cover

Page 20 of 9117/03/2025

COMPONENT SPARE PART
Code Description Image Code Description Kit components

Code Description Qty UOM

VI1220A1 VITE AUTOFIL.

4.2X11 TCS+

MARUTEX

4.000 PZ

VI1945A0 VITE M4X20

TCB+ INOX

8.000 PZ

VI1950A0 VITE

AUTOFORANT

E 4,2X13 TCB

INOX

26.000 PZ

VL1043A0 PORTAGOMM

A D4-CODOLO

D6

3.000 PZ

VL1046A1 PORTAGOMM

A D6-CODOLO

D6

3.000 PZ

VM1015A1 CURVA A 90°

INOX Ø30x1

1.000 PZ

VM1794A0 FASCETTA

430X4.8 PA66

NERA

3.000 PZ

VM1987A0 STAFFA

SOVRAPPOSIZ

IONE FORNI

1.000 PZ

VM2035A0 SUPPORTO

PER TUBO DI

SCARICO

2.000 PZ

Code Description Qty UOM

0H6462A0 PROFILO

FRONTALE

PER XC756

1.000 PZ

CE1305A0 CAVO RJ45 -

RJ45 L=2MT

1.000 PZ

EL1020A1 RACCORDO

INTERMEDIO

"T" TUBO D8 J

2.000 PZ

PD1069A0 PIEDE

SOVRAPPOSIZ

IONE CT-BT

S5-E

1.000 PZ

RC1008A0 FASCETTA

ELASTICA D9

ZINCATA

3.000 PZ

RC1055A0 FASCETTA

STRINGI TUBO

Ø25-40 H12

INOX

14.000 PZ

RC1130A0 FASCETTA

130X2,6

3.000 PZ

RC1297A1 RACCORDO A

T Ø10

1.000 PZ

RC1376A0 RACCORDO Y

Ø6

1.000 PZ

VL1005A U-TRAP TANK XC757 S. E CHEFTOP

GN1/1 STACKING KI

XC756 E SERIES GN 2/3

STACKING KIT



SPARE PART LIST

ASM5009A/0.D00 External cover

Page 21 of 9117/03/2025

COMPONENT SPARE PART
Code Description Image Code Description Kit components

Code Description Qty UOM

TB1520A0 TUBO

D.INT=30 SP=4

GOMMA EPDM

NERO

3.000 M

TB1765A1 TUBO

RACCORDO

CAMINO KIT

SOVRAP. Ø30x

1.000 PZ

TB2243A0 TUBO D10 PE

TRASPARENT

1.500 M

VI1075A0 DADO M4 H=4

INOX UNI5587

8.000 PZ

VI1220A1 VITE AUTOFIL.

4.2X11 TCS+

MARUTEX

4.000 PZ

VI1945A0 VITE M4X20

TCB+ INOX

8.000 PZ

VI1950A0 VITE

AUTOFORANT

E 4,2X13 TCB

INOX

26.000 PZ

VL1043A0 PORTAGOMM

A D4-CODOLO

D6

3.000 PZ

VL1046A1 PORTAGOMM

A D6-CODOLO

D6

3.000 PZ

VM1015A1 CURVA A 90°

INOX Ø30x1

1.000 PZ

VM1794A0 FASCETTA

430X4.8 PA66

NERA

3.000 PZ

VM1987A0 STAFFA

SOVRAPPOSIZ

IONE FORNI

1.000 PZ

VM2035A0 SUPPORTO

PER TUBO DI

SCARICO

1.000 PZ

Code Description Qty UOM

0H6461A0 PROFILO

FRONTALE

PER XC755

1.000 PZ

CE1635A0 CAVO RJ45 -

RJ45 L=3MT

1.000 PZ

EL1020A1 RACCORDO

INTERMEDIO

"T" TUBO D8 J

2.000 PZ

PD1069A0 PIEDE

SOVRAPPOSIZ

IONE CT-BT

S5-E

1.000 PZ

RC1008A0 FASCETTA

ELASTICA D9

ZINCATA

3.000 PZ

VL1005A U-TRAP TANK XC756 E SERIES GN 2/3

STACKING KIT

XC755 E SERIES BT-CT GN

2/1 STACKING KIT



SPARE PART LIST

ASM5009A/0.D00 External cover

Page 22 of 9117/03/2025

COMPONENT SPARE PART
Code Description Image Code Description Kit components

Code Description Qty UOM

RC1055A0 FASCETTA

STRINGI TUBO

Ø25-40 H12

INOX

14.000 PZ

RC1130A0 FASCETTA

130X2,6

3.000 PZ

RC1297A1 RACCORDO A

T Ø10

1.000 PZ

RC1376A0 RACCORDO Y

Ø6

1.000 PZ

TB1520A0 TUBO

D.INT=30 SP=4

GOMMA EPDM

NERO

5.000 M

TB1765A1 TUBO

RACCORDO

CAMINO KIT

SOVRAP. Ø30x

2.000 PZ

TB2243A0 TUBO D10 PE

TRASPARENT

1.500 M

VI1075A0 DADO M4 H=4

INOX UNI5587

8.000 PZ

VI1220A1 VITE AUTOFIL.

4.2X11 TCS+

MARUTEX

4.000 PZ

VI1945A0 VITE M4X20

TCB+ INOX

8.000 PZ

VI1950A0 VITE

AUTOFORANT

E 4,2X13 TCB

INOX

26.000 PZ

VL1043A0 PORTAGOMM

A D4-CODOLO

D6

3.000 PZ

VL1046A1 PORTAGOMM

A D6-CODOLO

D6

3.000 PZ

VM1015A1 CURVA A 90°

INOX Ø30x1

1.000 PZ

VM1794A0 FASCETTA

430X4.8 PA66

NERA

3.000 PZ

VM1987A0 STAFFA

SOVRAPPOSIZ

IONE FORNI

1.000 PZ

VM2035A0 SUPPORTO

PER TUBO DI

SCARICO

2.000 PZ

Code Description Qty UOM

0H1237A0 SUPPORTO

SIFONE LM TO

1.000 PZ

VL1005A U-TRAP TANK XC755 E SERIES BT-CT GN

2/1 STACKING KIT

XC699 LineMiss Top FIRST

INSTALLATION KIT



SPARE PART LIST

ASM5009A/0.D00 External cover

Page 23 of 9117/03/2025

COMPONENT SPARE PART
Code Description Image Code Description Kit components

Code Description Qty UOM

RC1055A0 FASCETTA

STRINGI TUBO

Ø25-40 H12

INOX

4.000 PZ

TB1520A0 TUBO

D.INT=30 SP=4

GOMMA EPDM

NERO

2.500 M

VI1075A0 DADO M4 H=4

INOX UNI5587

4.000 PZ

VI1220A1 VITE AUTOFIL.

4.2X11 TCS+

MARUTEX

2.000 PZ

VI1945A0 VITE M4X20

TCB+ INOX

4.000 PZ

VI1950A0 VITE

AUTOFORANT

E 4,2X13 TCB

INOX

2.000 PZ

VM1015A1 CURVA A 90°

INOX Ø30x1

1.000 PZ

Code Description Qty UOM

RC1055A0 FASCETTA

STRINGI TUBO

Ø25-40 H12

INOX

2.000 PZ

TB1520A0 TUBO

D.INT=30 SP=4

GOMMA EPDM

NERO

0.050 M

VI1220A1 VITE AUTOFIL.

4.2X11 TCS+

MARUTEX

2.000 PZ

VI1950A0 VITE

AUTOFORANT

E 4,2X13 TCB

INOX

2.000 PZ

VM2304A0 SIFONE

PLASTICA MM

1.000 PZ

Code Description Qty UOM

0H1237A0 SUPPORTO

SIFONE LM TO

2.000 PZ

0H7084A0 PROFILO

FRONTALE

KIT

SOVRAP.LM60

0 XC65

1.000 PZ

0H7085A0 PROFILO

POSTERIORE

KIT

SOVRAP.LM

600 XC

2.000 PZ

VL1005A U-TRAP TANK XC699 LineMiss Top FIRST

INSTALLATION KIT

XC673 COMPLETE P-TRAP

KIT COMPONENTS

XC653 LineMissTop XFT140

STACKING KIT



SPARE PART LIST

ASM5009A/0.D00 External cover

Page 24 of 9117/03/2025

COMPONENT SPARE PART
Code Description Image Code Description Kit components

Code Description Qty UOM

EL1020A1 RACCORDO

INTERMEDIO

"T" TUBO D8 J

2.000 PZ

EL1180A0 RACCORDO

NON RITORNO

Ø8 Ø8 FEMMIN

2.000 PZ

RC1008A0 FASCETTA

ELASTICA D9

ZINCATA

7.000 PZ

RC1055A0 FASCETTA

STRINGI TUBO

Ø25-40 H12

INOX

10.000 PZ

RC1297A1 RACCORDO A

T Ø10

1.000 PZ

RC1360A0 RACCORDO

GOMITO JG

10-10

1.000 PZ

RC1376A0 RACCORDO Y

Ø6

1.000 PZ

TB1177A0 PIEDE

QUADRO

40X40 H58

SOVRAP. LM

4.000 PZ

TB1520A0 TUBO

D.INT=30 SP=4

GOMMA EPDM

NERO

2.700 M

TB1815A0 TUBO PE

7,93x4,75

TRASPARENT

2.000 M

TB2243A0 TUBO D10 PE

TRASPARENT

1.500 M

VI1075A0 DADO M4 H=4

INOX UNI5587

8.000 PZ

VI1220A1 VITE AUTOFIL.

4.2X11 TCS+

MARUTEX

16.000 PZ

VI1945A0 VITE M4X20

TCB+ INOX

8.000 PZ

VI1950A0 VITE

AUTOFORANT

E 4,2X13 TCB

INOX

10.000 PZ

VL1046A1 PORTAGOMM

A D6-CODOLO

D6

6.000 PZ

VL1047A1 PORTAGOMM

A D6 CODOLO

D8

2.000 PZ

VM1015A1 CURVA A 90°

INOX Ø30x1

1.000 PZ

VM1794A0 FASCETTA

430X4.8 PA66

NERA

2.000 PZ

VM2035A0 SUPPORTO

PER TUBO DI

SCARICO

1.000 PZ

VL1005A U-TRAP TANK XC653 LineMissTop XFT140

STACKING KIT



SPARE PART LIST

ASM5009A/0.D00 External cover

Page 25 of 9117/03/2025

COMPONENT SPARE PART
Code Description Image Code Description Kit components

Code Description Qty UOM

0H1151A0 STAFFA

FISSAGGIO

LIEVITATORE-

FORNO

4.000 PZ

0H1237A0 SUPPORTO

SIFONE LM TO

2.000 PZ

EL1020A1 RACCORDO

INTERMEDIO

"T" TUBO D8 J

2.000 PZ

EL1185A0 RACCORDO A

GOMITO

J.GUEST Ø8F -

Ø8F

2.000 PZ

RC1008A0 FASCETTA

ELASTICA D9

ZINCATA

3.000 PZ

RC1055A0 FASCETTA

STRINGI TUBO

Ø25-40 H12

INOX

8.000 PZ

RC1297A1 RACCORDO A

T Ø10

1.000 PZ

RC1360A0 RACCORDO

GOMITO JG

10-10

1.000 PZ

RC1376A0 RACCORDO Y

Ø6

1.000 PZ

TB1520A0 TUBO

D.INT=30 SP=4

GOMMA EPDM

NERO

2.840 M

TB1815A0 TUBO PE

7,93x4,75

TRASPARENT

2.000 M

TB2243A0 TUBO D10 PE

TRASPARENT

1.500 M

VI1075A0 DADO M4 H=4

INOX UNI5587

8.000 PZ

VI1220A1 VITE AUTOFIL.

4.2X11 TCS+

MARUTEX

7.000 PZ

VI1945A0 VITE M4X20

TCB+ INOX

8.000 PZ

VI1950A0 VITE

AUTOFORANT

E 4,2X13 TCB

INOX

6.000 PZ

VL1046A1 PORTAGOMM

A D6-CODOLO

D6

3.000 PZ

VM1794A0 FASCETTA

430X4.8 PA66

NERA

2.000 PZ

VM2035A0 SUPPORTO

PER TUBO DI

SCARICO

1.000 PZ

VL1005A U-TRAP TANK XC649 LineMiss Top FULL

SIZE STACKING KIT



SPARE PART LIST

ASM5009A/0.D00 External cover

Page 26 of 9117/03/2025

COMPONENT SPARE PART
Code Description Image Code Description Kit components

Code Description Qty UOM

0H1237A0 SUPPORTO

SIFONE LM TO

2.000 PZ

0H7082A0 PROFILO

FRONTALE

KIT

SOVRAP.LM

800 XC6

1.000 PZ

0H7083A0 PROFILO

POSTERIORE

KIT

SOVRAP.LM

800 X

2.000 PZ

EL1020A1 RACCORDO

INTERMEDIO

"T" TUBO D8 J

2.000 PZ

EL1180A0 RACCORDO

NON RITORNO

Ø8 Ø8 FEMMIN

2.000 PZ

RC1008A0 FASCETTA

ELASTICA D9

ZINCATA

7.000 PZ

RC1055A0 FASCETTA

STRINGI TUBO

Ø25-40 H12

INOX

10.000 PZ

RC1297A1 RACCORDO A

T Ø10

1.000 PZ

RC1360A0 RACCORDO

GOMITO JG

10-10

1.000 PZ

RC1376A0 RACCORDO Y

Ø6

1.000 PZ

TB1177A0 PIEDE

QUADRO

40X40 H58

SOVRAP. LM

4.000 PZ

TB1520A0 TUBO

D.INT=30 SP=4

GOMMA EPDM

NERO

2.700 M

TB1815A0 TUBO PE

7,93x4,75

TRASPARENT

2.000 M

TB2243A0 TUBO D10 PE

TRASPARENT

1.500 M

VI1075A0 DADO M4 H=4

INOX UNI5587

8.000 PZ

VI1220A1 VITE AUTOFIL.

4.2X11 TCS+

MARUTEX

16.000 PZ

VI1945A0 VITE M4X20

TCB+ INOX

8.000 PZ

VL1005A U-TRAP TANK XC648 LineMiss Top XFT200

STACKING KIT



SPARE PART LIST

ASM5009A/0.D00 External cover

Page 27 of 9117/03/2025

COMPONENT SPARE PART
Code Description Image Code Description Kit components

Code Description Qty UOM

VI1950A0 VITE

AUTOFORANT

E 4,2X13 TCB

INOX

10.000 PZ

VL1046A1 PORTAGOMM

A D6-CODOLO

D6

6.000 PZ

VL1047A1 PORTAGOMM

A D6 CODOLO

D8

4.000 PZ

VM1015A1 CURVA A 90°

INOX Ø30x1

1.000 PZ

VM1794A0 FASCETTA

430X4.8 PA66

NERA

2.000 PZ

VM2035A0 SUPPORTO

PER TUBO DI

SCARICO

1.000 PZ

Code Description Qty UOM

VM2304A0 SIFONE

PLASTICA MM

1.000 PZ

VL1005A U-TRAP TANK XC648 LineMiss Top XFT200

STACKING KIT

KVL1005A U-TRAP KIT

Code Description Qty UOM

0H6567A0 LAMIERA

SOSTEGNO

SIFONE

1.000 PZ

GN1400A0 GUARNIZIONE

SIFONE

1.000 PZ

RC1055A0 FASCETTA

STRINGI TUBO

Ø25-40 H12

INOX

3.000 PZ

TB1520A0 TUBO

D.INT=30 SP=4

GOMMA EPDM

NERO

2.500 M

VI1220A1 VITE AUTOFIL.

4.2X11 TCS+

MARUTEX

2.000 PZ

VI1950A0 VITE

AUTOFORANT

E 4,2X13 TCB

INOX

2.000 PZ

VL1026A0 CURVA PER

TUBO DI

SCARICO

1.000 PZ

VM1015A1 CURVA A 90°

INOX Ø30x1

1.000 PZ

VM2304A0 SIFONE

PLASTICA MM

1.000 PZ

VL1006A U-TRAP COVER XUC001 SINGLE UNIT

INSTALLATION KIT



SPARE PART LIST

ASM5009A/0.D00 External cover

Page 28 of 9117/03/2025

COMPONENT SPARE PART
Code Description Image Code Description Kit components

Code Description Qty UOM

0H1237A0 SUPPORTO

SIFONE LM TO

3.000 PZ

0H7082A0 PROFILO

FRONTALE

KIT

SOVRAP.LM

800 XC6

2.000 PZ

0H7083A0 PROFILO

POSTERIORE

KIT

SOVRAP.LM

800 X

4.000 PZ

EL1020A1 RACCORDO

INTERMEDIO

"T" TUBO D8 J

4.000 PZ

EL1180A0 RACCORDO

NON RITORNO

Ø8 Ø8 FEMMIN

3.000 PZ

RC1008A0 FASCETTA

ELASTICA D9

ZINCATA

12.000 PZ

RC1055A0 FASCETTA

STRINGI TUBO

Ø25-40 H12

INOX

15.000 PZ

RC1297A1 RACCORDO A

T Ø10

2.000 PZ

RC1360A0 RACCORDO

GOMITO JG

10-10

1.000 PZ

RC1376A0 RACCORDO Y

Ø6

2.000 PZ

TB1177A0 PIEDE

QUADRO

40X40 H58

SOVRAP. LM

8.000 PZ

TB1520A0 TUBO

D.INT=30 SP=4

GOMMA EPDM

NERO

5.000 M

TB1815A0 TUBO PE

7,93x4,75

TRASPARENT

12.000 M

TB1816A0 TUBO PVC 6x4

TRASPARENT

3.000 M

TB2243A0 TUBO D10 PE

TRASPARENT

4.000 M

VI1075A0 DADO M4 H=4

INOX UNI5587

12.000 PZ

VI1220A1 VITE AUTOFIL.

4.2X11 TCS+

MARUTEX

30.000 PZ

VI1945A0 VITE M4X20

TCB+ INOX

12.000 PZ

VL1006A U-TRAP COVER XC761 3 OVENS LM TOP

XFT200 STACKING

KIT



SPARE PART LIST

ASM5009A/0.D00 External cover

Page 29 of 9117/03/2025

COMPONENT SPARE PART
Code Description Image Code Description Kit components

Code Description Qty UOM

VI1950A0 VITE

AUTOFORANT

E 4,2X13 TCB

INOX

20.000 PZ

VL1046A1 PORTAGOMM

A D6-CODOLO

D6

12.000 PZ

VM1015A1 CURVA A 90°

INOX Ø30x1

1.000 PZ

VM1794A0 FASCETTA

430X4.8 PA66

NERA

3.000 PZ

VM2035A0 SUPPORTO

PER TUBO DI

SCARICO

3.000 PZ

Code Description Qty UOM

0H6463A0 PROFILO

FRONTALE

PER XC757

1.000 PZ

CE1305A0 CAVO RJ45 -

RJ45 L=2MT

1.000 PZ

EL1020A1 RACCORDO

INTERMEDIO

"T" TUBO D8 J

2.000 PZ

PD1069A0 PIEDE

SOVRAPPOSIZ

IONE CT-BT

S5-E

1.000 PZ

RC1008A0 FASCETTA

ELASTICA D9

ZINCATA

3.000 PZ

RC1055A0 FASCETTA

STRINGI TUBO

Ø25-40 H12

INOX

14.000 PZ

RC1130A0 FASCETTA

130X2,6

3.000 PZ

RC1297A1 RACCORDO A

T Ø10

1.000 PZ

RC1376A0 RACCORDO Y

Ø6

1.000 PZ

TB1520A0 TUBO

D.INT=30 SP=4

GOMMA EPDM

NERO

5.000 M

TB1765A1 TUBO

RACCORDO

CAMINO KIT

SOVRAP. Ø30x

2.000 PZ

TB2243A0 TUBO D10 PE

TRASPARENT

1.500 M

VI1075A0 DADO M4 H=4

INOX UNI5587

8.000 PZ

VL1006A U-TRAP COVER XC761 3 OVENS LM TOP

XFT200 STACKING

KIT

XC757 S. E CHEFTOP

GN1/1 STACKING KI



SPARE PART LIST

ASM5009A/0.D00 External cover

Page 30 of 9117/03/2025

COMPONENT SPARE PART
Code Description Image Code Description Kit components

Code Description Qty UOM

VI1220A1 VITE AUTOFIL.

4.2X11 TCS+

MARUTEX

4.000 PZ

VI1945A0 VITE M4X20

TCB+ INOX

8.000 PZ

VI1950A0 VITE

AUTOFORANT

E 4,2X13 TCB

INOX

26.000 PZ

VL1043A0 PORTAGOMM

A D4-CODOLO

D6

3.000 PZ

VL1046A1 PORTAGOMM

A D6-CODOLO

D6

3.000 PZ

VM1015A1 CURVA A 90°

INOX Ø30x1

1.000 PZ

VM1794A0 FASCETTA

430X4.8 PA66

NERA

3.000 PZ

VM1987A0 STAFFA

SOVRAPPOSIZ

IONE FORNI

1.000 PZ

VM2035A0 SUPPORTO

PER TUBO DI

SCARICO

2.000 PZ

Code Description Qty UOM

0H6462A0 PROFILO

FRONTALE

PER XC756

1.000 PZ

CE1305A0 CAVO RJ45 -

RJ45 L=2MT

1.000 PZ

EL1020A1 RACCORDO

INTERMEDIO

"T" TUBO D8 J

2.000 PZ

PD1069A0 PIEDE

SOVRAPPOSIZ

IONE CT-BT

S5-E

1.000 PZ

RC1008A0 FASCETTA

ELASTICA D9

ZINCATA

3.000 PZ

RC1055A0 FASCETTA

STRINGI TUBO

Ø25-40 H12

INOX

14.000 PZ

RC1130A0 FASCETTA

130X2,6

3.000 PZ

RC1297A1 RACCORDO A

T Ø10

1.000 PZ

RC1376A0 RACCORDO Y

Ø6

1.000 PZ

VL1006A U-TRAP COVER XC757 S. E CHEFTOP

GN1/1 STACKING KI

XC756 E SERIES GN 2/3

STACKING KIT



SPARE PART LIST

ASM5009A/0.D00 External cover

Page 31 of 9117/03/2025

COMPONENT SPARE PART
Code Description Image Code Description Kit components

Code Description Qty UOM

TB1520A0 TUBO

D.INT=30 SP=4

GOMMA EPDM

NERO

3.000 M

TB1765A1 TUBO

RACCORDO

CAMINO KIT

SOVRAP. Ø30x

1.000 PZ

TB2243A0 TUBO D10 PE

TRASPARENT

1.500 M

VI1075A0 DADO M4 H=4

INOX UNI5587

8.000 PZ

VI1220A1 VITE AUTOFIL.

4.2X11 TCS+

MARUTEX

4.000 PZ

VI1945A0 VITE M4X20

TCB+ INOX

8.000 PZ

VI1950A0 VITE

AUTOFORANT

E 4,2X13 TCB

INOX

26.000 PZ

VL1043A0 PORTAGOMM

A D4-CODOLO

D6

3.000 PZ

VL1046A1 PORTAGOMM

A D6-CODOLO

D6

3.000 PZ

VM1015A1 CURVA A 90°

INOX Ø30x1

1.000 PZ

VM1794A0 FASCETTA

430X4.8 PA66

NERA

3.000 PZ

VM1987A0 STAFFA

SOVRAPPOSIZ

IONE FORNI

1.000 PZ

VM2035A0 SUPPORTO

PER TUBO DI

SCARICO

1.000 PZ

Code Description Qty UOM

0H6461A0 PROFILO

FRONTALE

PER XC755

1.000 PZ

CE1635A0 CAVO RJ45 -

RJ45 L=3MT

1.000 PZ

EL1020A1 RACCORDO

INTERMEDIO

"T" TUBO D8 J

2.000 PZ

PD1069A0 PIEDE

SOVRAPPOSIZ

IONE CT-BT

S5-E

1.000 PZ

RC1008A0 FASCETTA

ELASTICA D9

ZINCATA

3.000 PZ

VL1006A U-TRAP COVER XC756 E SERIES GN 2/3

STACKING KIT

XC755 E SERIES BT-CT GN

2/1 STACKING KIT



SPARE PART LIST

ASM5009A/0.D00 External cover

Page 32 of 9117/03/2025

COMPONENT SPARE PART
Code Description Image Code Description Kit components

Code Description Qty UOM

RC1055A0 FASCETTA

STRINGI TUBO

Ø25-40 H12

INOX

14.000 PZ

RC1130A0 FASCETTA

130X2,6

3.000 PZ

RC1297A1 RACCORDO A

T Ø10

1.000 PZ

RC1376A0 RACCORDO Y

Ø6

1.000 PZ

TB1520A0 TUBO

D.INT=30 SP=4

GOMMA EPDM

NERO

5.000 M

TB1765A1 TUBO

RACCORDO

CAMINO KIT

SOVRAP. Ø30x

2.000 PZ

TB2243A0 TUBO D10 PE

TRASPARENT

1.500 M

VI1075A0 DADO M4 H=4

INOX UNI5587

8.000 PZ

VI1220A1 VITE AUTOFIL.

4.2X11 TCS+

MARUTEX

4.000 PZ

VI1945A0 VITE M4X20

TCB+ INOX

8.000 PZ

VI1950A0 VITE

AUTOFORANT

E 4,2X13 TCB

INOX

26.000 PZ

VL1043A0 PORTAGOMM

A D4-CODOLO

D6

3.000 PZ

VL1046A1 PORTAGOMM

A D6-CODOLO

D6

3.000 PZ

VM1015A1 CURVA A 90°

INOX Ø30x1

1.000 PZ

VM1794A0 FASCETTA

430X4.8 PA66

NERA

3.000 PZ

VM1987A0 STAFFA

SOVRAPPOSIZ

IONE FORNI

1.000 PZ

VM2035A0 SUPPORTO

PER TUBO DI

SCARICO

2.000 PZ

Code Description Qty UOM

0H1237A0 SUPPORTO

SIFONE LM TO

1.000 PZ

VL1006A U-TRAP COVER XC755 E SERIES BT-CT GN

2/1 STACKING KIT

XC699 LineMiss Top FIRST

INSTALLATION KIT



SPARE PART LIST

ASM5009A/0.D00 External cover

Page 33 of 9117/03/2025

COMPONENT SPARE PART
Code Description Image Code Description Kit components

Code Description Qty UOM

RC1055A0 FASCETTA

STRINGI TUBO

Ø25-40 H12

INOX

4.000 PZ

TB1520A0 TUBO

D.INT=30 SP=4

GOMMA EPDM

NERO

2.500 M

VI1075A0 DADO M4 H=4

INOX UNI5587

4.000 PZ

VI1220A1 VITE AUTOFIL.

4.2X11 TCS+

MARUTEX

2.000 PZ

VI1945A0 VITE M4X20

TCB+ INOX

4.000 PZ

VI1950A0 VITE

AUTOFORANT

E 4,2X13 TCB

INOX

2.000 PZ

VM1015A1 CURVA A 90°

INOX Ø30x1

1.000 PZ

Code Description Qty UOM

RC1055A0 FASCETTA

STRINGI TUBO

Ø25-40 H12

INOX

2.000 PZ

TB1520A0 TUBO

D.INT=30 SP=4

GOMMA EPDM

NERO

0.050 M

VI1220A1 VITE AUTOFIL.

4.2X11 TCS+

MARUTEX

2.000 PZ

VI1950A0 VITE

AUTOFORANT

E 4,2X13 TCB

INOX

2.000 PZ

VM2304A0 SIFONE

PLASTICA MM

1.000 PZ

Code Description Qty UOM

0H1237A0 SUPPORTO

SIFONE LM TO

2.000 PZ

0H7084A0 PROFILO

FRONTALE

KIT

SOVRAP.LM60

0 XC65

1.000 PZ

0H7085A0 PROFILO

POSTERIORE

KIT

SOVRAP.LM

600 XC

2.000 PZ

VL1006A U-TRAP COVER XC699 LineMiss Top FIRST

INSTALLATION KIT

XC673 COMPLETE P-TRAP

KIT COMPONENTS

XC653 LineMissTop XFT140

STACKING KIT



SPARE PART LIST

ASM5009A/0.D00 External cover

Page 34 of 9117/03/2025

COMPONENT SPARE PART
Code Description Image Code Description Kit components

Code Description Qty UOM

EL1020A1 RACCORDO

INTERMEDIO

"T" TUBO D8 J

2.000 PZ

EL1180A0 RACCORDO

NON RITORNO

Ø8 Ø8 FEMMIN

2.000 PZ

RC1008A0 FASCETTA

ELASTICA D9

ZINCATA

7.000 PZ

RC1055A0 FASCETTA

STRINGI TUBO

Ø25-40 H12

INOX

10.000 PZ

RC1297A1 RACCORDO A

T Ø10

1.000 PZ

RC1360A0 RACCORDO

GOMITO JG

10-10

1.000 PZ

RC1376A0 RACCORDO Y

Ø6

1.000 PZ

TB1177A0 PIEDE

QUADRO

40X40 H58

SOVRAP. LM

4.000 PZ

TB1520A0 TUBO

D.INT=30 SP=4

GOMMA EPDM

NERO

2.700 M

TB1815A0 TUBO PE

7,93x4,75

TRASPARENT

2.000 M

TB2243A0 TUBO D10 PE

TRASPARENT

1.500 M

VI1075A0 DADO M4 H=4

INOX UNI5587

8.000 PZ

VI1220A1 VITE AUTOFIL.

4.2X11 TCS+

MARUTEX

16.000 PZ

VI1945A0 VITE M4X20

TCB+ INOX

8.000 PZ

VI1950A0 VITE

AUTOFORANT

E 4,2X13 TCB

INOX

10.000 PZ

VL1046A1 PORTAGOMM

A D6-CODOLO

D6

6.000 PZ

VL1047A1 PORTAGOMM

A D6 CODOLO

D8

2.000 PZ

VM1015A1 CURVA A 90°

INOX Ø30x1

1.000 PZ

VM1794A0 FASCETTA

430X4.8 PA66

NERA

2.000 PZ

VM2035A0 SUPPORTO

PER TUBO DI

SCARICO

1.000 PZ

VL1006A U-TRAP COVER XC653 LineMissTop XFT140

STACKING KIT



SPARE PART LIST

ASM5009A/0.D00 External cover

Page 35 of 9117/03/2025

COMPONENT SPARE PART
Code Description Image Code Description Kit components

Code Description Qty UOM

0H1151A0 STAFFA

FISSAGGIO

LIEVITATORE-

FORNO

4.000 PZ

0H1237A0 SUPPORTO

SIFONE LM TO

2.000 PZ

EL1020A1 RACCORDO

INTERMEDIO

"T" TUBO D8 J

2.000 PZ

EL1185A0 RACCORDO A

GOMITO

J.GUEST Ø8F -

Ø8F

2.000 PZ

RC1008A0 FASCETTA

ELASTICA D9

ZINCATA

3.000 PZ

RC1055A0 FASCETTA

STRINGI TUBO

Ø25-40 H12

INOX

8.000 PZ

RC1297A1 RACCORDO A

T Ø10

1.000 PZ

RC1360A0 RACCORDO

GOMITO JG

10-10

1.000 PZ

RC1376A0 RACCORDO Y

Ø6

1.000 PZ

TB1520A0 TUBO

D.INT=30 SP=4

GOMMA EPDM

NERO

2.840 M

TB1815A0 TUBO PE

7,93x4,75

TRASPARENT

2.000 M

TB2243A0 TUBO D10 PE

TRASPARENT

1.500 M

VI1075A0 DADO M4 H=4

INOX UNI5587

8.000 PZ

VI1220A1 VITE AUTOFIL.

4.2X11 TCS+

MARUTEX

7.000 PZ

VI1945A0 VITE M4X20

TCB+ INOX

8.000 PZ

VI1950A0 VITE

AUTOFORANT

E 4,2X13 TCB

INOX

6.000 PZ

VL1046A1 PORTAGOMM

A D6-CODOLO

D6

3.000 PZ

VM1794A0 FASCETTA

430X4.8 PA66

NERA

2.000 PZ

VM2035A0 SUPPORTO

PER TUBO DI

SCARICO

1.000 PZ

VL1006A U-TRAP COVER XC649 LineMiss Top FULL

SIZE STACKING KIT



SPARE PART LIST

ASM5009A/0.D00 External cover

Page 36 of 9117/03/2025

COMPONENT SPARE PART
Code Description Image Code Description Kit components

Code Description Qty UOM

0H1237A0 SUPPORTO

SIFONE LM TO

2.000 PZ

0H7082A0 PROFILO

FRONTALE

KIT

SOVRAP.LM

800 XC6

1.000 PZ

0H7083A0 PROFILO

POSTERIORE

KIT

SOVRAP.LM

800 X

2.000 PZ

EL1020A1 RACCORDO

INTERMEDIO

"T" TUBO D8 J

2.000 PZ

EL1180A0 RACCORDO

NON RITORNO

Ø8 Ø8 FEMMIN

2.000 PZ

RC1008A0 FASCETTA

ELASTICA D9

ZINCATA

7.000 PZ

RC1055A0 FASCETTA

STRINGI TUBO

Ø25-40 H12

INOX

10.000 PZ

RC1297A1 RACCORDO A

T Ø10

1.000 PZ

RC1360A0 RACCORDO

GOMITO JG

10-10

1.000 PZ

RC1376A0 RACCORDO Y

Ø6

1.000 PZ

TB1177A0 PIEDE

QUADRO

40X40 H58

SOVRAP. LM

4.000 PZ

TB1520A0 TUBO

D.INT=30 SP=4

GOMMA EPDM

NERO

2.700 M

TB1815A0 TUBO PE

7,93x4,75

TRASPARENT

2.000 M

TB2243A0 TUBO D10 PE

TRASPARENT

1.500 M

VI1075A0 DADO M4 H=4

INOX UNI5587

8.000 PZ

VI1220A1 VITE AUTOFIL.

4.2X11 TCS+

MARUTEX

16.000 PZ

VI1945A0 VITE M4X20

TCB+ INOX

8.000 PZ

VL1006A U-TRAP COVER XC648 LineMiss Top XFT200

STACKING KIT



SPARE PART LIST

ASM5009A/0.D00 External cover

Page 37 of 9117/03/2025

COMPONENT SPARE PART
Code Description Image Code Description Kit components

Code Description Qty UOM

VI1950A0 VITE

AUTOFORANT

E 4,2X13 TCB

INOX

10.000 PZ

VL1046A1 PORTAGOMM

A D6-CODOLO

D6

6.000 PZ

VL1047A1 PORTAGOMM

A D6 CODOLO

D8

4.000 PZ

VM1015A1 CURVA A 90°

INOX Ø30x1

1.000 PZ

VM1794A0 FASCETTA

430X4.8 PA66

NERA

2.000 PZ

VM2035A0 SUPPORTO

PER TUBO DI

SCARICO

1.000 PZ

VL1006A U-TRAP COVER XC648 LineMiss Top XFT200

STACKING KIT

0H8039A LAMIERA

SUPPORTO

RIDUTTORE

COMPACT MM

0H8039A0 LAMIERA

SUPPORTO

RIDUTTORE

COMPACT MM

Code Description Qty UOM

0H8067A0 LAMIERA

SOSTEGNO EL

CAPPA CBX

1.000 PZ

EL1440A0 ELETTROVALV

OLA H2O

AUTOPULENT

E BAF EU

2.000 PZ

GN1526A0 O-RING

D.INT6.9 SP1.8

4.000 PZ

RC1018A0 FASCETTA

ELASTICA D12

ZINCATA

12.000 PZ

RC1121A0 RACCORDO Y

D10-D10-10

2.000 PZ

RC1243A0 RACCORDO

GOMITO

CODOLO

Ø10F-Ø10M

1.000 PZ

RC1396A0 TERMINALE

DRITTO JG

D10-1/4

2.000 PZ

RC1414A1 FASCETTA

STRINGITUBO

A SCATTO

D11.5-12.5

4.000 PZ

RC1396A TERMINALE DRITTO

JG D10-1/4
KVL1465A CB -X GN2/1 HOOD

HYDRIC CIRCUIT KI



SPARE PART LIST

ASM5009A/0.D00 External cover

Page 38 of 9117/03/2025

COMPONENT SPARE PART
Code Description Image Code Description Kit components

Code Description Qty UOM

TB2867A0 TB3132A-TUB

O L75 MM

8.000 PZ

VL1014B3 RIDUTTORE DI

PRESSIONE

CON

DISTRIBUTOR

1.000 PZ

VL1095A0 RACCORDO

DRITTO M-M

PORTAGOMM

A D7.8-D10

6.000 PZ

VL1165A0 RACCORDO

DRITTO

BAM-BB6

2.000 PZ

VL1166A0 RACCORDO A

L BAM-BB6

2.000 PZ

VL1437A0 DISTRIBUTOR

E INGRESSI

LAVAGGIO

CAPPA CBX

1.000 PZ

VM1054A0 GHIERA

RIDUTTORE DI

PRESSIONE

H7.8

1.000 PZ

VM1605A0 CLIP TWIST

LOCK DIAM.

10,2-12,7 MM

2.000 PZ

VM2652A0 SELLA DI

CABLAGGIO

1.000 PZ

Code Description Qty UOM

0H8067A0 LAMIERA

SOSTEGNO EL

CAPPA CBX

1.000 PZ

EL1440A0 ELETTROVALV

OLA H2O

AUTOPULENT

E BAF EU

2.000 PZ

GN1526A0 O-RING

D.INT6.9 SP1.8

4.000 PZ

RC1018A0 FASCETTA

ELASTICA D12

ZINCATA

4.000 PZ

RC1243A0 RACCORDO

GOMITO

CODOLO

Ø10F-Ø10M

1.000 PZ

RC1396A0 TERMINALE

DRITTO JG

D10-1/4

2.000 PZ

RC1414A1 FASCETTA

STRINGITUBO

A SCATTO

D11.5-12.5

4.000 PZ

TB2867A0 TB3132A-TUB

O L75 MM

2.000 PZ

RC1396A TERMINALE DRITTO

JG D10-1/4
KVL1465A CB -X GN2/1 HOOD

HYDRIC CIRCUIT KI

KVL1464A BAKERTOP-X HOOD

HYDRIC CIRCUIT KI



SPARE PART LIST

ASM5009A/0.D00 External cover

Page 39 of 9117/03/2025

COMPONENT SPARE PART
Code Description Image Code Description Kit components

Code Description Qty UOM

TB3246A0 TB3132A-TUB

O EPDM

TELATO

BIANCO-BLU

220M

2.000 PZ

VL1014B3 RIDUTTORE DI

PRESSIONE

CON

DISTRIBUTOR

1.000 PZ

VL1165A0 RACCORDO

DRITTO

BAM-BB6

2.000 PZ

VL1166A0 RACCORDO A

L BAM-BB6

2.000 PZ

VL1437A0 DISTRIBUTOR

E INGRESSI

LAVAGGIO

CAPPA CBX

1.000 PZ

VM1054A0 GHIERA

RIDUTTORE DI

PRESSIONE

H7.8

1.000 PZ

VM1605A0 CLIP TWIST

LOCK DIAM.

10,2-12,7 MM

2.000 PZ

VM2652A0 SELLA DI

CABLAGGIO

1.000 PZ

Code Description Qty UOM

0H8067A0 LAMIERA

SOSTEGNO EL

CAPPA CBX

1.000 PZ

EL1440A0 ELETTROVALV

OLA H2O

AUTOPULENT

E BAF EU

2.000 PZ

GN1526A0 O-RING

D.INT6.9 SP1.8

4.000 PZ

RC1018A0 FASCETTA

ELASTICA D12

ZINCATA

4.000 PZ

RC1243A0 RACCORDO

GOMITO

CODOLO

Ø10F-Ø10M

1.000 PZ

RC1396A0 TERMINALE

DRITTO JG

D10-1/4

2.000 PZ

RC1414A1 FASCETTA

STRINGITUBO

A SCATTO

D11.5-12.5

4.000 PZ

RC1396A TERMINALE DRITTO

JG D10-1/4
KVL1464A BAKERTOP-X HOOD

HYDRIC CIRCUIT KI

KVL1458A CB -X HOOD

HYDRIC SYSTEM KI



SPARE PART LIST

ASM5009A/0.D00 External cover

Page 40 of 9117/03/2025

COMPONENT SPARE PART
Code Description Image Code Description Kit components

Code Description Qty UOM

TB1663A0 TB3132-TUBO

EPDM

CONDENSATO

RE SP 150MM

2.000 PZ

TB2867A0 TB3132A-TUB

O L75 MM

2.000 PZ

VL1014B3 RIDUTTORE DI

PRESSIONE

CON

DISTRIBUTOR

1.000 PZ

VL1165A0 RACCORDO

DRITTO

BAM-BB6

2.000 PZ

VL1166A0 RACCORDO A

L BAM-BB6

2.000 PZ

VL1437A0 DISTRIBUTOR

E INGRESSI

LAVAGGIO

CAPPA CBX

1.000 PZ

VM1054A0 GHIERA

RIDUTTORE DI

PRESSIONE

H7.8

1.000 PZ

VM1605A0 CLIP TWIST

LOCK DIAM.

10,2-12,7 MM

2.000 PZ

VM2652A0 SELLA DI

CABLAGGIO

1.000 PZ

Code Description Qty UOM

0H5760A0 COVER

CONDENSATO

RE CN1016

1.000 PZ

0H6686A0 SOSTEGNO

STAFFA

IDRICA DID

1.000 PZ

CN1016A0 CONDENSATO

RE 2.5 uF 500V

CE/UL

1.000 PZ

GN1400A0 GUARNIZIONE

SIFONE

1.000 PZ

PM1013A0 POMPA

SCARICO 240V

32W

1.000 PZ

PM1018A0 POMPA

RICIRCOLO

240V 100W

1.000 PZ

RC1019A0 FASCETTA

ELASTICA D10

ZINCATA

2.000 PZ

RC1046A0 FASCETTA

STRINGI TUBO

D10-16 H9 INO

1.000 PZ

RC1396A TERMINALE DRITTO

JG D10-1/4
KVL1458A CB -X HOOD

HYDRIC SYSTEM KI

KVL1425A CBX COMPLETE

TANK

REPLACEMENT KIT



SPARE PART LIST

ASM5009A/0.D00 External cover

Page 41 of 9117/03/2025

COMPONENT SPARE PART
Code Description Image Code Description Kit components

Code Description Qty UOM

RC1360A0 RACCORDO

GOMITO JG

10-10

2.000 PZ

RC1378A0 FASCETTA

STRINGI TUBO

D25-40 ZINCAT

1.000 PZ

RC1410A0 FASCETTA

STRINGITUBO

D16-27 INOX

6.000 PZ

SN1053A0 SENSORE DI

LIVELLO

1.000 PZ

SN1061A0 SONDA NTC

D4x175MM

1.000 PZ

TB3822A0 TB3454A-TUB

O L 40 MM

2.000 PZ

TB4135A0 TB2820A-TUB

O EPDM NERO

L140MM

1.000 PZ

TB4160A0 TB2243A-TUB

O PE TRASP

D10 L150MM

1.000 PZ

VI1103A0 VITE PER

PLASTICA

4X12 TPBS+

ZN-NI

9.000 PZ

VI1220A1 VITE AUTOFIL.

4.2X11 TCS+

MARUTEX

2.000 PZ

VI1931A0 DADO

CONDENSATO

RE M8x1.65 H4

CH13 ZINC

1.000 PZ

VL1178A0 O-RING D INT

10.8 CORDA

1.78 EPDM

2.000 PZ

VL1318A1 SUPPORTO

POMPA

RICIRCOLO

CBX

1.000 PZ

VL1329A0 RACCORDO

D24-D16

1.000 PZ

VL1332A0 TAPPO VASCA

DID

1.000 PZ

VL1340A0 ATTACCO

BYPASS M-M

JG10 DID

1.000 PZ

VL1400A0 CURVA

SCARICO

BORDO

PARZIALE

1.000 PZ

VL1407A1 ASM

RIDUTTORE DI

1.000 PZ

RC1396A TERMINALE DRITTO

JG D10-1/4
KVL1425A CBX COMPLETE

TANK

REPLACEMENT KIT



SPARE PART LIST

ASM5009A/0.D00 External cover

Page 42 of 9117/03/2025

COMPONENT SPARE PART
Code Description Image Code Description Kit components

Code Description Qty UOM

VL1425A0 ASM BLOCCO

VASCA

POMPE CBX

USA

1.000 PZ

VM1794A0 FASCETTA

430X4.8 PA66

NERA

1.000 PZ

VM1802A0 PERNO

ROTAZIONE

SPORTELLINO

TANICHE DID

1.000 PZ

VM2039A0 ANELLO

FISSAGGIO

CURVA DI

SCARICO

1.000 PZ

VM2640A0 PROTEZIONE

POMPA

SCARICO

1.000 PZ

Code Description Qty UOM

0H2514A1 LAMIERA

SOSTEGNO

EL1440

1.000 PZ

0H5472A0 PORTA

COMPONENTI

CAPPA

SPEED.X

1.000 PZ

EL1440A0 ELETTROVALV

OLA H2O

AUTOPULENT

E BAF EU

1.000 PZ

GN1526A0 O-RING

D.INT6.9 SP1.8

2.000 PZ

RC1018A0 FASCETTA

ELASTICA D12

ZINCATA

4.000 PZ

RC1243A0 RACCORDO

GOMITO

CODOLO

Ø10F-Ø10M

1.000 PZ

RC1396A0 TERMINALE

DRITTO JG

D10-1/4

2.000 PZ

TB3252A0 TB3132A-L=23

0MM EPDM

BIANCO BLU

1.000 PZ

TB3426A0 TB3132A-TUB

O EPDM

BIANCO BLU

L90

1.000 PZ

VI1220A1 VITE AUTOFIL.

4.2X11 TCS+

MARUTEX

2.000 PZ

RC1396A TERMINALE DRITTO

JG D10-1/4
KVL1425A CBX COMPLETE

TANK

REPLACEMENT KIT

KVL1413A EU SPEED-X HOOD

WASHING KIT



SPARE PART LIST

ASM5009A/0.D00 External cover

Page 43 of 9117/03/2025

COMPONENT SPARE PART
Code Description Image Code Description Kit components

Code Description Qty UOM

VL1014B3 RIDUTTORE DI

PRESSIONE

CON

DISTRIBUTOR

1.000 PZ

VL1095A0 RACCORDO

DRITTO M-M

PORTAGOMM

A D7.8-D10

1.000 PZ

VL1165A0 RACCORDO

DRITTO

BAM-BB6

2.000 PZ

VM1054A0 GHIERA

RIDUTTORE DI

PRESSIONE

H7.8

1.000 PZ

VM1605A0 CLIP TWIST

LOCK DIAM.

10,2-12,7 MM

1.000 PZ

VM2652A0 SELLA DI

CABLAGGIO

1.000 PZ

Code Description Qty UOM

RC1243A0 RACCORDO

GOMITO

CODOLO

Ø10F-Ø10M

1.000 PZ

RC1396A0 TERMINALE

DRITTO JG

D10-1/4

2.000 PZ

VL1279A1 RIDUTTORE DI

PRESSIONE

1.000 PZ

Code Description Qty UOM

0H6686A0 SOSTEGNO

STAFFA

IDRICA DID

1.000 PZ

GN1400A0 GUARNIZIONE

SIFONE

1.000 PZ

RC1019A0 FASCETTA

ELASTICA D10

ZINCATA

2.000 PZ

RC1360A0 RACCORDO

GOMITO JG

10-10

2.000 PZ

RC1378A0 FASCETTA

STRINGI TUBO

D25-40 ZINCAT

1.000 PZ

RC1410A0 FASCETTA

STRINGITUBO

D16-27 INOX

2.000 PZ

SN1053A0 SENSORE DI

LIVELLO

1.000 PZ

SN1061A0 SONDA NTC

D4x175MM

1.000 PZ

RC1396A TERMINALE DRITTO

JG D10-1/4
KVL1413A EU SPEED-X HOOD

WASHING KIT

KVL1407A CBX

PRESS.REDUCER

KIT 1.3 BAR

KVL1315A CBX

RECIRCULATION

BOX KIT (NO PUMPS



SPARE PART LIST

ASM5009A/0.D00 External cover

Page 44 of 9117/03/2025

COMPONENT SPARE PART
Code Description Image Code Description Kit components

Code Description Qty UOM

TB3822A0 TB3454A-TUB

O L 40 MM

1.000 PZ

TB4135A0 TB2820A-TUB

O EPDM NERO

L140MM

1.000 PZ

TB4160A0 TB2243A-TUB

O PE TRASP

D10 L150MM

1.000 PZ

VI1103A0 VITE PER

PLASTICA

4X12 TPBS+

ZN-NI

6.000 PZ

VI1189A0 RONDELLA M5

INOX A4 D10

SP1

2.000 PZ

VI1220A1 VITE AUTOFIL.

4.2X11 TCS+

MARUTEX

2.000 PZ

VL1178A0 O-RING D INT

10.8 CORDA

1.78 EPDM

2.000 PZ

VL1315A1 ASM BLOCCO

VASCA

POMPE DID

1.000 PZ

VL1332A0 TAPPO VASCA

DID

1.000 PZ

VL1340A0 ATTACCO

BYPASS M-M

JG10 DID

1.000 PZ

VL1400A0 CURVA

SCARICO

BORDO

PARZIALE

1.000 PZ

VL1407A1 ASM

RIDUTTORE DI

1.000 PZ

VM1802A0 PERNO

ROTAZIONE

SPORTELLINO

TANICHE DID

1.000 PZ

VM2039A0 ANELLO

FISSAGGIO

CURVA DI

SCARICO

1.000 PZ

VM2640A0 PROTEZIONE

POMPA

SCARICO

1.000 PZ

Code Description Qty UOM

0H5760A0 COVER

CONDENSATO

RE CN1016

1.000 PZ

0H6686A0 SOSTEGNO

STAFFA

IDRICA DID

1.000 PZ

RC1396A TERMINALE DRITTO

JG D10-1/4
KVL1315A CBX

RECIRCULATION

BOX KIT (NO PUMPS

KVL1310A COMPLETE CBX

RECIRC TANK

GROUP KIT



SPARE PART LIST

ASM5009A/0.D00 External cover

Page 45 of 9117/03/2025

COMPONENT SPARE PART
Code Description Image Code Description Kit components

Code Description Qty UOM

CE2054A0 CAVO RAST 5

POMPA DI

SCARICO

1.000 PZ

CE2055A0 CAVO RAST 5

POMPA

RICIRCOLO

1.000 PZ

CN1016A0 CONDENSATO

RE 2.5 uF 500V

CE/UL

1.000 PZ

GN1400A0 GUARNIZIONE

SIFONE

1.000 PZ

PM1013A0 POMPA

SCARICO 240V

32W

1.000 PZ

PM1018A0 POMPA

RICIRCOLO

240V 100W

1.000 PZ

RC1019A0 FASCETTA

ELASTICA D10

ZINCATA

2.000 PZ

RC1046A0 FASCETTA

STRINGI TUBO

D10-16 H9 INO

1.000 PZ

RC1360A0 RACCORDO

GOMITO JG

10-10

2.000 PZ

RC1378A0 FASCETTA

STRINGI TUBO

D25-40 ZINCAT

1.000 PZ

RC1410A0 FASCETTA

STRINGITUBO

D16-27 INOX

6.000 PZ

SN1053A0 SENSORE DI

LIVELLO

1.000 PZ

SN1061A0 SONDA NTC

D4x175MM

1.000 PZ

TB3822A0 TB3454A-TUB

O L 40 MM

2.000 PZ

TB4135A0 TB2820A-TUB

O EPDM NERO

L140MM

1.000 PZ

TB4160A0 TB2243A-TUB

O PE TRASP

D10 L150MM

1.000 PZ

VI1103A0 VITE PER

PLASTICA

4X12 TPBS+

ZN-NI

9.000 PZ

VI1220A1 VITE AUTOFIL.

4.2X11 TCS+

MARUTEX

2.000 PZ

VI1931A0 DADO

CONDENSATO

RE M8x1.65 H4

CH13 ZINC

1.000 PZ

RC1396A TERMINALE DRITTO

JG D10-1/4
KVL1310A COMPLETE CBX

RECIRC TANK

GROUP KIT



SPARE PART LIST

ASM5009A/0.D00 External cover

Page 46 of 9117/03/2025

COMPONENT SPARE PART
Code Description Image Code Description Kit components

Code Description Qty UOM

VL1178A0 O-RING D INT

10.8 CORDA

1.78 EPDM

2.000 PZ

VL1315A1 ASM BLOCCO

VASCA

POMPE DID

1.000 PZ

VL1318A1 SUPPORTO

POMPA

RICIRCOLO

CBX

1.000 PZ

VL1329A0 RACCORDO

D24-D16

1.000 PZ

VL1332A0 TAPPO VASCA

DID

1.000 PZ

VL1340A0 ATTACCO

BYPASS M-M

JG10 DID

1.000 PZ

VL1400A0 CURVA

SCARICO

BORDO

PARZIALE

1.000 PZ

VL1407A1 ASM

RIDUTTORE DI

1.000 PZ

VM1794A0 FASCETTA

430X4.8 PA66

NERA

1.000 PZ

VM1802A0 PERNO

ROTAZIONE

SPORTELLINO

TANICHE DID

1.000 PZ

VM2039A0 ANELLO

FISSAGGIO

CURVA DI

SCARICO

1.000 PZ

VM2640A0 PROTEZIONE

POMPA

SCARICO

1.000 PZ

Code Description Qty UOM

0H8038A0 LAMIERA

SUPPORTO

RIDUTTORE M

1.000 PZ

0H8039A0 LAMIERA

SUPPORTO

RIDUTTORE

COMPACT MM

1.000 PZ

CH1026A0 CHIAVE J.G.

UNOX D8-D10

1.000 PZ

RC1243A0 RACCORDO

GOMITO

CODOLO

Ø10F-Ø10M

2.000 PZ

RC1396A0 TERMINALE

DRITTO JG

D10-1/4

2.000 PZ

RC1396A TERMINALE DRITTO

JG D10-1/4
KVL1310A COMPLETE CBX

RECIRC TANK

GROUP KIT

KVL1163A MIND.Maps INLET

CONNECTING PIPE

KIT



SPARE PART LIST

ASM5009A/0.D00 External cover

Page 47 of 9117/03/2025

COMPONENT SPARE PART
Code Description Image Code Description Kit components

Code Description Qty UOM

TB2243A0 TUBO D10 PE

TRASPARENT

0.050 M

VI1220A1 VITE AUTOFIL.

4.2X11 TCS+

MARUTEX

2.000 PZ

VI1950A0 VITE

AUTOFORANT

E 4,2X13 TCB

INOX

1.000 PZ

VL1014B3 RIDUTTORE DI

PRESSIONE

CON

DISTRIBUTOR

1.000 PZ

VL1135A1 RACCORDO

3/4-JG10 CON

FILTRO E VNR

1.000 PZ

VM1054A0 GHIERA

RIDUTTORE DI

PRESSIONE

H7.8

1.000 PZ

Code Description Qty UOM

RC1396A0 TERMINALE

DRITTO JG

D10-1/4

2.000 PZ

VL1014B3 RIDUTTORE DI

PRESSIONE

CON

DISTRIBUTOR

1.000 PZ

VM1054A0 GHIERA

RIDUTTORE DI

PRESSIONE

H7.8

1.000 PZ

Code Description Qty UOM

RC1372A0 RACCORDO

DRITTO

Ø10M-1/4 M CI

1.000 PZ

RC1396A0 TERMINALE

DRITTO JG

D10-1/4

1.000 PZ

VL1014B3 RIDUTTORE DI

PRESSIONE

CON

DISTRIBUTOR

1.000 PZ

VM1054A0 GHIERA

RIDUTTORE DI

PRESSIONE

H7.8

1.000 PZ

RC1396A TERMINALE DRITTO

JG D10-1/4
KVL1163A MIND.Maps INLET

CONNECTING PIPE

KIT

KVL0020A PRESS.REDUCER

03-05XX≥OCT18/MM

-LUX≥MAR19

KVL0014B MIND.MAPS

2017-2018

PRESSURE

REDUCER KIT



SPARE PART LIST

ASM5009A/0.D00 External cover

Page 48 of 9117/03/2025

COMPONENT SPARE PART
Code Description Image Code Description Kit components

Code Description Qty UOM

0H2842A0 MASCHERA

CENTRAGGIO

MT1012

1.000 PZ

0H8118A0 DISCO

TENUTA

ALBERO

MOTORE XEVL

1.000 PZ

0H8119A0 COPERCHIO

INGRESSO

SONDA

CUORE XEVL

316

1.000 PZ

0H8120A0 COPERCHIO

INGRESSO

BULBO XEVL

1.000 PZ

CE1052A1 CAVO

CONNESSION

E

CONTROLLO-

USB MM 750m

1.000 PZ

CE1061A0 CAVO

ADATTATORE

MINIFIT PLUG

2P-FC L100

1.000 PZ

CE1685A0 MORSETTO

FEMMINA

ESTR. MRT8

P3,81 5P

1.000 PZ

CE2007A0 CAVO

MICROFIT

4PM-MINIFIT

4PF 100mm

1.000 PZ

CN1003A0 CONDENSATO

RE

CORAZZATO

6,3 uF

2.000 PZ

GN1140A3 GUARNIZIONE

PORTAMOTO

RE STAMPAT

1.000 PZ

GN1531A0 GUARNIZIONE

TENUTA

INGRESSO

BULBO

1.000 PZ

GN1632A0 GUARNIZIONE

TENUTA

INGRESSO

SONDA-CUOR

1.000 PZ

GN1672A1 GUARNIZIONE

RS FRENATA

1.000 PZ

JEM0576A0 ASSEMBLAGG

IO RID.

PRESSIONE

PER KVL0020A

1.000 PZ

RC1396A TERMINALE DRITTO

JG D10-1/4
KVA0003B MIND.MAPS -M

SUGGESTED PARTS

KIT



SPARE PART LIST

ASM5009A/0.D00 External cover

Page 49 of 9117/03/2025

COMPONENT SPARE PART
Code Description Image Code Description Kit components

Code Description Qty UOM

MG1099A1 ASSIEME

MANIGLIA

COMPLETO

MMc

1.000 PZ

MT1012A0 MOTORE

SIMMETRICO

330W 230V

ALBERO D12

1.000 PZ

PE1057B0 CRUSCOTTO

COMPLETO

CAP MM PLUS

1.000 PZ

PE1058A2 CRUSCOTTO

COMPLETO

MM ONE

1.000 PZ

PE1059A0 ASM 

SUPPORTO

USB-RESET M

1.000 PZ

PE1710B1 SENSORE

MODULARE

NUM GIRI E

DIREZIONE

1.000 PZ

PE2037A0 SCHEDA

POTENZA MM

ONE

1.000 PZ

PE2038A0 SCHEDA

POTENZA MM

PLUS

1.000 PZ

RC1019A0 FASCETTA

ELASTICA D10

ZINCATA

5.000 PZ

RC1414A1 FASCETTA

STRINGITUBO

A SCATTO

D11.5-12.5

4.000 PZ

RS1034A0 RES PIANA

147W 105V 1

SPIRA CON

CONCA

1.000 PZ

RS1036A0 RES PIANA

100W 60V 1

SPIRA CON

CONCA

1.000 PZ

SL1045A0 SILICONE

ANTRACITE

S57 80 ml

1.000 PZ

SN1002B2 SONDA

CUORE

MULTIP

DRITTA L2050

NO RACC

1.000 PZ

TB2821A0 TB2820A-L=40

MM EPDM NER

1.000 PZ

TB3225B0 TB2820A-TUB

O EPDM NERO

670MM

1.000 PZ

RC1396A TERMINALE DRITTO

JG D10-1/4
KVA0003B MIND.MAPS -M

SUGGESTED PARTS

KIT



SPARE PART LIST

ASM5009A/0.D00 External cover

Page 50 of 9117/03/2025

COMPONENT SPARE PART
Code Description Image Code Description Kit components

Code Description Qty UOM

TR1136A0 TERMOSTATO

SIC. UNIP.

318°C -0/+24

1.000 PZ

VE1020B0 MICROINT.

PORTA

MAGNETICO

CON MINIFIT 2

1.000 PZ

VE1026A0 TRASFORMAT

ORE

230-21-12Vac

90VA

1.000 PZ

VE1030A1 CALAMITA

D=22,9mm PER

MICROPORTA

1.000 PZ

VE1639A0 TRASFORMAT

ORE

230-12Vac 60V

1.000 PZ

VI1074A0 VITE PER

PLASTICA

4X16 TPBS+

INOX

4.000 PZ

VI1077A1 VITE M6x12 TE

INOX

1.000 PZ

VI1122A0 VITE M6X12 TE

INOX A4 316

1.000 PZ

VI1123A0 RONDELLA

PIANA M6

INOX A4

AISI316

1.000 PZ

VI1192A0 DADO

M10X0.75 H3

OTTONE

NICHELATO

1.000 PZ

VI1220A1 VITE AUTOFIL.

4.2X11 TCS+

MARUTEX

2.000 PZ

VI1521A0 RONDELLA

PIANA 6x12x1

INOX

1.000 PZ

VI1850A0 VITE M4X6

TCB+

NICHELATA

12.000 PZ

VI1931A0 DADO

CONDENSATO

RE M8x1.65 H4

CH13 ZINC

2.000 PZ

VI1932A0 RONDELLA

DENTELLATA

CONDENSATO

RE D8 ZINC

2.000 PZ

VI1950A0 VITE

AUTOFORANT

E 4,2X13 TCB

INOX

4.000 PZ

RC1396A TERMINALE DRITTO

JG D10-1/4
KVA0003B MIND.MAPS -M

SUGGESTED PARTS

KIT



SPARE PART LIST

ASM5009A/0.D00 External cover

Page 51 of 9117/03/2025

COMPONENT SPARE PART
Code Description Image Code Description Kit components

Code Description Qty UOM

VI1966A1 VITE M4X14

TSP+ ZN

1.000 PZ

VL1047A1 PORTAGOMM

A D6 CODOLO

D8

1.000 PZ

VL1102A1 FILTRO IN

LINEA DET. +

VNR BARBED

6 MM

1.000 PZ

VL1182A3 ASM

LAVAGGIO

ONE MONO

GIRANTE

1.000 PZ

VL1183A2 ASM

LAVAGGIO

PLUS MONO

GIRANTE

1.000 PZ

VM1447A0 BUSTA

AIRBALL ESD

ROSA 230X450

MM

0.500 PZ

VM1490A0 COPRI VITI

MANIGLIA

CHEFTOP

BAKERTOP

2.000 PZ

VM1605A0 CLIP TWIST

LOCK DIAM.

10,2-12,7 MM

3.000 PZ

VM1745A0 SUPPORTO

PER SCHEDA

12.000 PZ

VM2295A1 PENNINO

CONTROLLO

MM

1.000 PZ

VM2880A0 ASM MGT

MISURA

NUMERO GIRI

1.000 PZ

VN1184A0 VENTOLA

D195 H80

PALE

SCARICATE

1.000 PZ

VP1005A0 SUPPORTO

CONTROLLO

PORTA BIG-L

1.000 PZ

VP1005B0 SUPPORTO

CONTROLLO

BIG-L PORTA

70 MM

1.000 PZ

VP1067A0 DISTANZIALE

RETROFIT

PER

CONTROLLO

MM

1.000 PZ

VP1078A0 CORNICE

RETROFIT

PER

CONTROLLO

MM

1.000 PZ

RC1396A TERMINALE DRITTO

JG D10-1/4
KVA0003B MIND.MAPS -M

SUGGESTED PARTS

KIT



SPARE PART LIST

ASM5009A/0.D00 External cover

Page 52 of 9117/03/2025

COMPONENT SPARE PART
Code Description Image Code Description Kit components

Code Description Qty UOM

RC1396A0 TERMINALE

DRITTO JG

D10-1/4

1.000 PZ

Code Description Qty UOM

0H8734A0 SCATOLA

MICRO PORTA

LIEVITATORE

1.000 PZ

0H8760A0 PIASTRINA

LAM

SUPPORTO

MICRO LIEV S

1.000 PZ

0H8761A0 PIASTRINA

LAM

SUPPORTO

MICRO LIEV D

1.000 PZ

CE1030A0 FASTON

FEMMINA

6.3X0.8

0,5-1mmq

2.000 PZ

CE1660A0 COPRI

FASTON

FEMMINA

6.3X0.8

2.000 PZ

CE1730A0 CAVO PVC NP

2 X AWG22

STYLE 2095

1.400 M

CE1735A0 TERMINALE

MINIFIT

FEMMINA

2.000 PZ

CE1745A0 CONNETTORE

MINIFIT

FEMMINA 2 VI

1.000 PZ

RC1396A0 TERMINALE

DRITTO JG

D10-1/4

2.000 PZ

SL1044A0 GRASSO

SILICONICO

AREXONS

INCOLORE

GSI2

0.100 ML

TB4722A0 TB2243A-TUB

O PE TRASP

600MM JG 10

1.000 PZ

VE1295A0 MICROINTERR

UTTORE

PORTA MK

16A 230V UL

1.000 PZ

VI1220A1 VITE AUTOFIL.

4.2X11 TCS+

MARUTEX

2.000 PZ

VI1253A0 DADO 1/4" H6

CH19 AISI 316

1.000 PZ

RC1396A TERMINALE DRITTO

JG D10-1/4
KRC1396A JG D10-1/4

STRAIGHT END

FITTING KIT

K0H8734A PROVER DOOR

MICROSWITCH KIT



SPARE PART LIST

ASM5009A/0.D00 External cover

Page 53 of 9117/03/2025

COMPONENT SPARE PART
Code Description Image Code Description Kit components

Code Description Qty UOM

0H8067A0 LAMIERA

SOSTEGNO EL

CAPPA CBX

1.000 PZ

EL1440A0 ELETTROVALV

OLA H2O

AUTOPULENT

E BAF EU

2.000 PZ

GN1526A0 O-RING

D.INT6.9 SP1.8

4.000 PZ

RC1018A0 FASCETTA

ELASTICA D12

ZINCATA

12.000 PZ

RC1121A0 RACCORDO Y

D10-D10-10

2.000 PZ

RC1243A0 RACCORDO

GOMITO

CODOLO

Ø10F-Ø10M

1.000 PZ

RC1396A0 TERMINALE

DRITTO JG

D10-1/4

2.000 PZ

RC1414A1 FASCETTA

STRINGITUBO

A SCATTO

D11.5-12.5

4.000 PZ

TB2867A0 TB3132A-TUB

O L75 MM

8.000 PZ

VL1014B3 RIDUTTORE DI

PRESSIONE

CON

DISTRIBUTOR

1.000 PZ

VL1095A0 RACCORDO

DRITTO M-M

PORTAGOMM

A D7.8-D10

6.000 PZ

VL1165A0 RACCORDO

DRITTO

BAM-BB6

2.000 PZ

VL1166A0 RACCORDO A

L BAM-BB6

2.000 PZ

VL1437A0 DISTRIBUTOR

E INGRESSI

LAVAGGIO

CAPPA CBX

1.000 PZ

VM1054A0 GHIERA

RIDUTTORE DI

PRESSIONE

H7.8

1.000 PZ

VM1605A0 CLIP TWIST

LOCK DIAM.

10,2-12,7 MM

2.000 PZ

VM2652A0 SELLA DI

CABLAGGIO

1.000 PZ

VL1014B PRESSURE

REDUCER WITH

DISTRIBUTOR

KVL1465A CB -X GN2/1 HOOD

HYDRIC CIRCUIT KI



SPARE PART LIST

ASM5009A/0.D00 External cover

Page 54 of 9117/03/2025

COMPONENT SPARE PART
Code Description Image Code Description Kit components

Code Description Qty UOM

0H8067A0 LAMIERA

SOSTEGNO EL

CAPPA CBX

1.000 PZ

EL1440A0 ELETTROVALV

OLA H2O

AUTOPULENT

E BAF EU

2.000 PZ

GN1526A0 O-RING

D.INT6.9 SP1.8

4.000 PZ

RC1018A0 FASCETTA

ELASTICA D12

ZINCATA

4.000 PZ

RC1243A0 RACCORDO

GOMITO

CODOLO

Ø10F-Ø10M

1.000 PZ

RC1396A0 TERMINALE

DRITTO JG

D10-1/4

2.000 PZ

RC1414A1 FASCETTA

STRINGITUBO

A SCATTO

D11.5-12.5

4.000 PZ

TB2867A0 TB3132A-TUB

O L75 MM

2.000 PZ

TB3246A0 TB3132A-TUB

O EPDM

TELATO

BIANCO-BLU

220M

2.000 PZ

VL1014B3 RIDUTTORE DI

PRESSIONE

CON

DISTRIBUTOR

1.000 PZ

VL1165A0 RACCORDO

DRITTO

BAM-BB6

2.000 PZ

VL1166A0 RACCORDO A

L BAM-BB6

2.000 PZ

VL1437A0 DISTRIBUTOR

E INGRESSI

LAVAGGIO

CAPPA CBX

1.000 PZ

VM1054A0 GHIERA

RIDUTTORE DI

PRESSIONE

H7.8

1.000 PZ

VM1605A0 CLIP TWIST

LOCK DIAM.

10,2-12,7 MM

2.000 PZ

VM2652A0 SELLA DI

CABLAGGIO

1.000 PZ

VL1014B PRESSURE

REDUCER WITH

DISTRIBUTOR

KVL1464A BAKERTOP-X HOOD

HYDRIC CIRCUIT KI



SPARE PART LIST

ASM5009A/0.D00 External cover

Page 55 of 9117/03/2025

COMPONENT SPARE PART
Code Description Image Code Description Kit components

Code Description Qty UOM

0H8067A0 LAMIERA

SOSTEGNO EL

CAPPA CBX

1.000 PZ

EL1440A0 ELETTROVALV

OLA H2O

AUTOPULENT

E BAF EU

2.000 PZ

GN1526A0 O-RING

D.INT6.9 SP1.8

4.000 PZ

RC1018A0 FASCETTA

ELASTICA D12

ZINCATA

4.000 PZ

RC1243A0 RACCORDO

GOMITO

CODOLO

Ø10F-Ø10M

1.000 PZ

RC1396A0 TERMINALE

DRITTO JG

D10-1/4

2.000 PZ

RC1414A1 FASCETTA

STRINGITUBO

A SCATTO

D11.5-12.5

4.000 PZ

TB1663A0 TB3132-TUBO

EPDM

CONDENSATO

RE SP 150MM

2.000 PZ

TB2867A0 TB3132A-TUB

O L75 MM

2.000 PZ

VL1014B3 RIDUTTORE DI

PRESSIONE

CON

DISTRIBUTOR

1.000 PZ

VL1165A0 RACCORDO

DRITTO

BAM-BB6

2.000 PZ

VL1166A0 RACCORDO A

L BAM-BB6

2.000 PZ

VL1437A0 DISTRIBUTOR

E INGRESSI

LAVAGGIO

CAPPA CBX

1.000 PZ

VM1054A0 GHIERA

RIDUTTORE DI

PRESSIONE

H7.8

1.000 PZ

VM1605A0 CLIP TWIST

LOCK DIAM.

10,2-12,7 MM

2.000 PZ

VM2652A0 SELLA DI

CABLAGGIO

1.000 PZ

VL1014B PRESSURE

REDUCER WITH

DISTRIBUTOR

KVL1458A CB -X HOOD

HYDRIC SYSTEM KI



SPARE PART LIST

ASM5009A/0.D00 External cover

Page 56 of 9117/03/2025

COMPONENT SPARE PART
Code Description Image Code Description Kit components

Code Description Qty UOM

0H2514A1 LAMIERA

SOSTEGNO

EL1440

1.000 PZ

0H5472A0 PORTA

COMPONENTI

CAPPA

SPEED.X

1.000 PZ

EL1440A0 ELETTROVALV

OLA H2O

AUTOPULENT

E BAF EU

1.000 PZ

GN1526A0 O-RING

D.INT6.9 SP1.8

2.000 PZ

RC1018A0 FASCETTA

ELASTICA D12

ZINCATA

4.000 PZ

RC1243A0 RACCORDO

GOMITO

CODOLO

Ø10F-Ø10M

1.000 PZ

RC1396A0 TERMINALE

DRITTO JG

D10-1/4

2.000 PZ

TB3252A0 TB3132A-L=23

0MM EPDM

BIANCO BLU

1.000 PZ

TB3426A0 TB3132A-TUB

O EPDM

BIANCO BLU

L90

1.000 PZ

VI1220A1 VITE AUTOFIL.

4.2X11 TCS+

MARUTEX

2.000 PZ

VL1014B3 RIDUTTORE DI

PRESSIONE

CON

DISTRIBUTOR

1.000 PZ

VL1095A0 RACCORDO

DRITTO M-M

PORTAGOMM

A D7.8-D10

1.000 PZ

VL1165A0 RACCORDO

DRITTO

BAM-BB6

2.000 PZ

VM1054A0 GHIERA

RIDUTTORE DI

PRESSIONE

H7.8

1.000 PZ

VM1605A0 CLIP TWIST

LOCK DIAM.

10,2-12,7 MM

1.000 PZ

VM2652A0 SELLA DI

CABLAGGIO

1.000 PZ

VL1014B PRESSURE

REDUCER WITH

DISTRIBUTOR

KVL1413A EU SPEED-X HOOD

WASHING KIT



SPARE PART LIST

ASM5009A/0.D00 External cover

Page 57 of 9117/03/2025

COMPONENT SPARE PART
Code Description Image Code Description Kit components

Code Description Qty UOM

0H8038A0 LAMIERA

SUPPORTO

RIDUTTORE M

1.000 PZ

0H8039A0 LAMIERA

SUPPORTO

RIDUTTORE

COMPACT MM

1.000 PZ

CH1026A0 CHIAVE J.G.

UNOX D8-D10

1.000 PZ

RC1243A0 RACCORDO

GOMITO

CODOLO

Ø10F-Ø10M

2.000 PZ

RC1396A0 TERMINALE

DRITTO JG

D10-1/4

2.000 PZ

TB2243A0 TUBO D10 PE

TRASPARENT

0.050 M

VI1220A1 VITE AUTOFIL.

4.2X11 TCS+

MARUTEX

2.000 PZ

VI1950A0 VITE

AUTOFORANT

E 4,2X13 TCB

INOX

1.000 PZ

VL1014B3 RIDUTTORE DI

PRESSIONE

CON

DISTRIBUTOR

1.000 PZ

VL1135A1 RACCORDO

3/4-JG10 CON

FILTRO E VNR

1.000 PZ

VM1054A0 GHIERA

RIDUTTORE DI

PRESSIONE

H7.8

1.000 PZ

Code Description Qty UOM

RC1396A0 TERMINALE

DRITTO JG

D10-1/4

2.000 PZ

VL1014B3 RIDUTTORE DI

PRESSIONE

CON

DISTRIBUTOR

1.000 PZ

VM1054A0 GHIERA

RIDUTTORE DI

PRESSIONE

H7.8

1.000 PZ

VL1014B PRESSURE

REDUCER WITH

DISTRIBUTOR

KVL1163A MIND.Maps INLET

CONNECTING PIPE

KIT

KVL0020A PRESS.REDUCER

03-05XX≥OCT18/MM

-LUX≥MAR19



SPARE PART LIST

ASM5009A/0.D00 External cover

Page 58 of 9117/03/2025

COMPONENT SPARE PART
Code Description Image Code Description Kit components

Code Description Qty UOM

RC1372A0 RACCORDO

DRITTO

Ø10M-1/4 M CI

1.000 PZ

RC1396A0 TERMINALE

DRITTO JG

D10-1/4

1.000 PZ

VL1014B3 RIDUTTORE DI

PRESSIONE

CON

DISTRIBUTOR

1.000 PZ

VM1054A0 GHIERA

RIDUTTORE DI

PRESSIONE

H7.8

1.000 PZ

Code Description Qty UOM

RC1372A0 RACCORDO

DRITTO

Ø10M-1/4 M CI

2.000 PZ

VL1014B3 RIDUTTORE DI

PRESSIONE

CON

DISTRIBUTOR

1.000 PZ

VM1054A0 GHIERA

RIDUTTORE DI

PRESSIONE

H7.8

1.000 PZ

Code Description Qty UOM

EL1210A0 RACCORDO

DIRITTO

D8-BSP1/4 JG

2.000 PZ

VL1014B3 RIDUTTORE DI

PRESSIONE

CON

DISTRIBUTOR

1.000 PZ

VL1014B PRESSURE

REDUCER WITH

DISTRIBUTOR

KVL0014B MIND.MAPS

2017-2018

PRESSURE

REDUCER KIT

KVL0014A MM ≤2016 /

LUX<2019

PRESSURE

REDUCER KIT

KVL0010A S.4 - 5 WATER

PRESSURE

REDUCER KIT

Code Description Qty UOM

VM1054A0 GHIERA

RIDUTTORE DI

PRESSIONE

H7.8

1.000 PZ

Code Description Qty UOM

0H8067A0 LAMIERA

SOSTEGNO EL

CAPPA CBX

1.000 PZ

EL1440A0 ELETTROVALV

OLA H2O

AUTOPULENT

E BAF EU

2.000 PZ

GN1526A0 O-RING

D.INT6.9 SP1.8

4.000 PZ

VM1054A GHIERA RIDUTTORE

DI PRESSIONE H7.8
KVM1054A H7.8 PRESSURE

REDUCER DIAL KIT

KVL1465A CB -X GN2/1 HOOD

HYDRIC CIRCUIT KI



SPARE PART LIST

ASM5009A/0.D00 External cover

Page 59 of 9117/03/2025

COMPONENT SPARE PART
Code Description Image Code Description Kit components

Code Description Qty UOM

RC1018A0 FASCETTA

ELASTICA D12

ZINCATA

12.000 PZ

RC1121A0 RACCORDO Y

D10-D10-10

2.000 PZ

RC1243A0 RACCORDO

GOMITO

CODOLO

Ø10F-Ø10M

1.000 PZ

RC1396A0 TERMINALE

DRITTO JG

D10-1/4

2.000 PZ

RC1414A1 FASCETTA

STRINGITUBO

A SCATTO

D11.5-12.5

4.000 PZ

TB2867A0 TB3132A-TUB

O L75 MM

8.000 PZ

VL1014B3 RIDUTTORE DI

PRESSIONE

CON

DISTRIBUTOR

1.000 PZ

VL1095A0 RACCORDO

DRITTO M-M

PORTAGOMM

A D7.8-D10

6.000 PZ

VL1165A0 RACCORDO

DRITTO

BAM-BB6

2.000 PZ

VL1166A0 RACCORDO A

L BAM-BB6

2.000 PZ

VL1437A0 DISTRIBUTOR

E INGRESSI

LAVAGGIO

CAPPA CBX

1.000 PZ

VM1054A0 GHIERA

RIDUTTORE DI

PRESSIONE

H7.8

1.000 PZ

VM1605A0 CLIP TWIST

LOCK DIAM.

10,2-12,7 MM

2.000 PZ

VM2652A0 SELLA DI

CABLAGGIO

1.000 PZ

Code Description Qty UOM

0H8067A0 LAMIERA

SOSTEGNO EL

CAPPA CBX

1.000 PZ

EL1440A0 ELETTROVALV

OLA H2O

AUTOPULENT

E BAF EU

2.000 PZ

GN1526A0 O-RING

D.INT6.9 SP1.8

4.000 PZ

VM1054A GHIERA RIDUTTORE

DI PRESSIONE H7.8
KVL1465A CB -X GN2/1 HOOD

HYDRIC CIRCUIT KI

KVL1464A BAKERTOP-X HOOD

HYDRIC CIRCUIT KI



SPARE PART LIST

ASM5009A/0.D00 External cover

Page 60 of 9117/03/2025

COMPONENT SPARE PART
Code Description Image Code Description Kit components

Code Description Qty UOM

RC1018A0 FASCETTA

ELASTICA D12

ZINCATA

4.000 PZ

RC1243A0 RACCORDO

GOMITO

CODOLO

Ø10F-Ø10M

1.000 PZ

RC1396A0 TERMINALE

DRITTO JG

D10-1/4

2.000 PZ

RC1414A1 FASCETTA

STRINGITUBO

A SCATTO

D11.5-12.5

4.000 PZ

TB2867A0 TB3132A-TUB

O L75 MM

2.000 PZ

TB3246A0 TB3132A-TUB

O EPDM

TELATO

BIANCO-BLU

220M

2.000 PZ

VL1014B3 RIDUTTORE DI

PRESSIONE

CON

DISTRIBUTOR

1.000 PZ

VL1165A0 RACCORDO

DRITTO

BAM-BB6

2.000 PZ

VL1166A0 RACCORDO A

L BAM-BB6

2.000 PZ

VL1437A0 DISTRIBUTOR

E INGRESSI

LAVAGGIO

CAPPA CBX

1.000 PZ

VM1054A0 GHIERA

RIDUTTORE DI

PRESSIONE

H7.8

1.000 PZ

VM1605A0 CLIP TWIST

LOCK DIAM.

10,2-12,7 MM

2.000 PZ

VM2652A0 SELLA DI

CABLAGGIO

1.000 PZ

Code Description Qty UOM

0H8067A0 LAMIERA

SOSTEGNO EL

CAPPA CBX

1.000 PZ

EL1440A0 ELETTROVALV

OLA H2O

AUTOPULENT

E BAF EU

2.000 PZ

GN1526A0 O-RING

D.INT6.9 SP1.8

4.000 PZ

VM1054A GHIERA RIDUTTORE

DI PRESSIONE H7.8
KVL1464A BAKERTOP-X HOOD

HYDRIC CIRCUIT KI

KVL1458A CB -X HOOD

HYDRIC SYSTEM KI



SPARE PART LIST

ASM5009A/0.D00 External cover

Page 61 of 9117/03/2025

COMPONENT SPARE PART
Code Description Image Code Description Kit components

Code Description Qty UOM

RC1018A0 FASCETTA

ELASTICA D12

ZINCATA

4.000 PZ

RC1243A0 RACCORDO

GOMITO

CODOLO

Ø10F-Ø10M

1.000 PZ

RC1396A0 TERMINALE

DRITTO JG

D10-1/4

2.000 PZ

RC1414A1 FASCETTA

STRINGITUBO

A SCATTO

D11.5-12.5

4.000 PZ

TB1663A0 TB3132-TUBO

EPDM

CONDENSATO

RE SP 150MM

2.000 PZ

TB2867A0 TB3132A-TUB

O L75 MM

2.000 PZ

VL1014B3 RIDUTTORE DI

PRESSIONE

CON

DISTRIBUTOR

1.000 PZ

VL1165A0 RACCORDO

DRITTO

BAM-BB6

2.000 PZ

VL1166A0 RACCORDO A

L BAM-BB6

2.000 PZ

VL1437A0 DISTRIBUTOR

E INGRESSI

LAVAGGIO

CAPPA CBX

1.000 PZ

VM1054A0 GHIERA

RIDUTTORE DI

PRESSIONE

H7.8

1.000 PZ

VM1605A0 CLIP TWIST

LOCK DIAM.

10,2-12,7 MM

2.000 PZ

VM2652A0 SELLA DI

CABLAGGIO

1.000 PZ

Code Description Qty UOM

0H2514A1 LAMIERA

SOSTEGNO

EL1440

1.000 PZ

0H5472A0 PORTA

COMPONENTI

CAPPA

SPEED.X

1.000 PZ

EL1440A0 ELETTROVALV

OLA H2O

AUTOPULENT

E BAF EU

1.000 PZ

VM1054A GHIERA RIDUTTORE

DI PRESSIONE H7.8
KVL1458A CB -X HOOD

HYDRIC SYSTEM KI

KVL1413A EU SPEED-X HOOD

WASHING KIT



SPARE PART LIST

ASM5009A/0.D00 External cover

Page 62 of 9117/03/2025

COMPONENT SPARE PART
Code Description Image Code Description Kit components

Code Description Qty UOM

GN1526A0 O-RING

D.INT6.9 SP1.8

2.000 PZ

RC1018A0 FASCETTA

ELASTICA D12

ZINCATA

4.000 PZ

RC1243A0 RACCORDO

GOMITO

CODOLO

Ø10F-Ø10M

1.000 PZ

RC1396A0 TERMINALE

DRITTO JG

D10-1/4

2.000 PZ

TB3252A0 TB3132A-L=23

0MM EPDM

BIANCO BLU

1.000 PZ

TB3426A0 TB3132A-TUB

O EPDM

BIANCO BLU

L90

1.000 PZ

VI1220A1 VITE AUTOFIL.

4.2X11 TCS+

MARUTEX

2.000 PZ

VL1014B3 RIDUTTORE DI

PRESSIONE

CON

DISTRIBUTOR

1.000 PZ

VL1095A0 RACCORDO

DRITTO M-M

PORTAGOMM

A D7.8-D10

1.000 PZ

VL1165A0 RACCORDO

DRITTO

BAM-BB6

2.000 PZ

VM1054A0 GHIERA

RIDUTTORE DI

PRESSIONE

H7.8

1.000 PZ

VM1605A0 CLIP TWIST

LOCK DIAM.

10,2-12,7 MM

1.000 PZ

VM2652A0 SELLA DI

CABLAGGIO

1.000 PZ

Code Description Qty UOM

0H8038A0 LAMIERA

SUPPORTO

RIDUTTORE M

1.000 PZ

0H8039A0 LAMIERA

SUPPORTO

RIDUTTORE

COMPACT MM

1.000 PZ

CH1026A0 CHIAVE J.G.

UNOX D8-D10

1.000 PZ

VM1054A GHIERA RIDUTTORE

DI PRESSIONE H7.8
KVL1413A EU SPEED-X HOOD

WASHING KIT

KVL1163A MIND.Maps INLET

CONNECTING PIPE

KIT



SPARE PART LIST

ASM5009A/0.D00 External cover

Page 63 of 9117/03/2025

COMPONENT SPARE PART
Code Description Image Code Description Kit components

Code Description Qty UOM

RC1243A0 RACCORDO

GOMITO

CODOLO

Ø10F-Ø10M

2.000 PZ

RC1396A0 TERMINALE

DRITTO JG

D10-1/4

2.000 PZ

TB2243A0 TUBO D10 PE

TRASPARENT

0.050 M

VI1220A1 VITE AUTOFIL.

4.2X11 TCS+

MARUTEX

2.000 PZ

VI1950A0 VITE

AUTOFORANT

E 4,2X13 TCB

INOX

1.000 PZ

VL1014B3 RIDUTTORE DI

PRESSIONE

CON

DISTRIBUTOR

1.000 PZ

VL1135A1 RACCORDO

3/4-JG10 CON

FILTRO E VNR

1.000 PZ

VM1054A0 GHIERA

RIDUTTORE DI

PRESSIONE

H7.8

1.000 PZ

Code Description Qty UOM

RC1396A0 TERMINALE

DRITTO JG

D10-1/4

2.000 PZ

VL1014B3 RIDUTTORE DI

PRESSIONE

CON

DISTRIBUTOR

1.000 PZ

VM1054A0 GHIERA

RIDUTTORE DI

PRESSIONE

H7.8

1.000 PZ

Code Description Qty UOM

RC1372A0 RACCORDO

DRITTO

Ø10M-1/4 M CI

1.000 PZ

RC1396A0 TERMINALE

DRITTO JG

D10-1/4

1.000 PZ

VL1014B3 RIDUTTORE DI

PRESSIONE

CON

DISTRIBUTOR

1.000 PZ

VM1054A0 GHIERA

RIDUTTORE DI

PRESSIONE

H7.8

1.000 PZ

VM1054A GHIERA RIDUTTORE

DI PRESSIONE H7.8
KVL1163A MIND.Maps INLET

CONNECTING PIPE

KIT

KVL0020A PRESS.REDUCER

03-05XX≥OCT18/MM

-LUX≥MAR19

KVL0014B MIND.MAPS

2017-2018

PRESSURE

REDUCER KIT



SPARE PART LIST

ASM5009A/0.D00 External cover

Page 64 of 9117/03/2025

COMPONENT SPARE PART
Code Description Image Code Description Kit components

Code Description Qty UOM

RC1372A0 RACCORDO

DRITTO

Ø10M-1/4 M CI

2.000 PZ

VL1014B3 RIDUTTORE DI

PRESSIONE

CON

DISTRIBUTOR

1.000 PZ

VM1054A0 GHIERA

RIDUTTORE DI

PRESSIONE

H7.8

1.000 PZ

Code Description Qty UOM

0H2842A0 MASCHERA

CENTRAGGIO

MT1012

1.000 PZ

0H8118A0 DISCO

TENUTA

ALBERO

MOTORE XEVL

1.000 PZ

0H8119A0 COPERCHIO

INGRESSO

SONDA

CUORE XEVL

316

1.000 PZ

0H8120A0 COPERCHIO

INGRESSO

BULBO XEVL

1.000 PZ

CE1052A1 CAVO

CONNESSION

E

CONTROLLO-

USB MM 750m

1.000 PZ

CE1061A0 CAVO

ADATTATORE

MINIFIT PLUG

2P-FC L100

1.000 PZ

CE1685A0 MORSETTO

FEMMINA

ESTR. MRT8

P3,81 5P

1.000 PZ

CE2007A0 CAVO

MICROFIT

4PM-MINIFIT

4PF 100mm

1.000 PZ

CN1003A0 CONDENSATO

RE

CORAZZATO

6,3 uF

2.000 PZ

GN1140A3 GUARNIZIONE

PORTAMOTO

RE STAMPAT

1.000 PZ

VM1054A GHIERA RIDUTTORE

DI PRESSIONE H7.8
KVL0014A MM ≤2016 /

LUX<2019

PRESSURE

REDUCER KIT

KVA0003B MIND.MAPS -M

SUGGESTED PARTS

KIT



SPARE PART LIST

ASM5009A/0.D00 External cover

Page 65 of 9117/03/2025

COMPONENT SPARE PART
Code Description Image Code Description Kit components

Code Description Qty UOM

GN1531A0 GUARNIZIONE

TENUTA

INGRESSO

BULBO

1.000 PZ

GN1632A0 GUARNIZIONE

TENUTA

INGRESSO

SONDA-CUOR

1.000 PZ

GN1672A1 GUARNIZIONE

RS FRENATA

1.000 PZ

JEM0576A0 ASSEMBLAGG

IO RID.

PRESSIONE

PER KVL0020A

1.000 PZ

MG1099A1 ASSIEME

MANIGLIA

COMPLETO

MMc

1.000 PZ

MT1012A0 MOTORE

SIMMETRICO

330W 230V

ALBERO D12

1.000 PZ

PE1057B0 CRUSCOTTO

COMPLETO

CAP MM PLUS

1.000 PZ

PE1058A2 CRUSCOTTO

COMPLETO

MM ONE

1.000 PZ

PE1059A0 ASM 

SUPPORTO

USB-RESET M

1.000 PZ

PE1710B1 SENSORE

MODULARE

NUM GIRI E

DIREZIONE

1.000 PZ

PE2037A0 SCHEDA

POTENZA MM

ONE

1.000 PZ

PE2038A0 SCHEDA

POTENZA MM

PLUS

1.000 PZ

RC1019A0 FASCETTA

ELASTICA D10

ZINCATA

5.000 PZ

RC1414A1 FASCETTA

STRINGITUBO

A SCATTO

D11.5-12.5

4.000 PZ

RS1034A0 RES PIANA

147W 105V 1

SPIRA CON

CONCA

1.000 PZ

VM1054A GHIERA RIDUTTORE

DI PRESSIONE H7.8
KVA0003B MIND.MAPS -M

SUGGESTED PARTS

KIT



SPARE PART LIST

ASM5009A/0.D00 External cover

Page 66 of 9117/03/2025

COMPONENT SPARE PART
Code Description Image Code Description Kit components

Code Description Qty UOM

RS1036A0 RES PIANA

100W 60V 1

SPIRA CON

CONCA

1.000 PZ

SL1045A0 SILICONE

ANTRACITE

S57 80 ml

1.000 PZ

SN1002B2 SONDA

CUORE

MULTIP

DRITTA L2050

NO RACC

1.000 PZ

TB2821A0 TB2820A-L=40

MM EPDM NER

1.000 PZ

TB3225B0 TB2820A-TUB

O EPDM NERO

670MM

1.000 PZ

TR1136A0 TERMOSTATO

SIC. UNIP.

318°C -0/+24

1.000 PZ

VE1020B0 MICROINT.

PORTA

MAGNETICO

CON MINIFIT 2

1.000 PZ

VE1026A0 TRASFORMAT

ORE

230-21-12Vac

90VA

1.000 PZ

VE1030A1 CALAMITA

D=22,9mm PER

MICROPORTA

1.000 PZ

VE1639A0 TRASFORMAT

ORE

230-12Vac 60V

1.000 PZ

VI1074A0 VITE PER

PLASTICA

4X16 TPBS+

INOX

4.000 PZ

VI1077A1 VITE M6x12 TE

INOX

1.000 PZ

VI1122A0 VITE M6X12 TE

INOX A4 316

1.000 PZ

VI1123A0 RONDELLA

PIANA M6

INOX A4

AISI316

1.000 PZ

VI1192A0 DADO

M10X0.75 H3

OTTONE

NICHELATO

1.000 PZ

VI1220A1 VITE AUTOFIL.

4.2X11 TCS+

MARUTEX

2.000 PZ

VM1054A GHIERA RIDUTTORE

DI PRESSIONE H7.8
KVA0003B MIND.MAPS -M

SUGGESTED PARTS

KIT



SPARE PART LIST

ASM5009A/0.D00 External cover

Page 67 of 9117/03/2025

COMPONENT SPARE PART
Code Description Image Code Description Kit components

Code Description Qty UOM

VI1521A0 RONDELLA

PIANA 6x12x1

INOX

1.000 PZ

VI1850A0 VITE M4X6

TCB+

NICHELATA

12.000 PZ

VI1931A0 DADO

CONDENSATO

RE M8x1.65 H4

CH13 ZINC

2.000 PZ

VI1932A0 RONDELLA

DENTELLATA

CONDENSATO

RE D8 ZINC

2.000 PZ

VI1950A0 VITE

AUTOFORANT

E 4,2X13 TCB

INOX

4.000 PZ

VI1966A1 VITE M4X14

TSP+ ZN

1.000 PZ

VL1047A1 PORTAGOMM

A D6 CODOLO

D8

1.000 PZ

VL1102A1 FILTRO IN

LINEA DET. +

VNR BARBED

6 MM

1.000 PZ

VL1182A3 ASM

LAVAGGIO

ONE MONO

GIRANTE

1.000 PZ

VL1183A2 ASM

LAVAGGIO

PLUS MONO

GIRANTE

1.000 PZ

VM1447A0 BUSTA

AIRBALL ESD

ROSA 230X450

MM

0.500 PZ

VM1490A0 COPRI VITI

MANIGLIA

CHEFTOP

BAKERTOP

2.000 PZ

VM1605A0 CLIP TWIST

LOCK DIAM.

10,2-12,7 MM

3.000 PZ

VM1745A0 SUPPORTO

PER SCHEDA

12.000 PZ

VM2295A1 PENNINO

CONTROLLO

MM

1.000 PZ

VM2880A0 ASM MGT

MISURA

NUMERO GIRI

1.000 PZ

VM1054A GHIERA RIDUTTORE

DI PRESSIONE H7.8
KVA0003B MIND.MAPS -M

SUGGESTED PARTS

KIT



SPARE PART LIST

ASM5009A/0.D00 External cover

Page 68 of 9117/03/2025

COMPONENT SPARE PART
Code Description Image Code Description Kit components

Code Description Qty UOM

VN1184A0 VENTOLA

D195 H80

PALE

SCARICATE

1.000 PZ

VP1005A0 SUPPORTO

CONTROLLO

PORTA BIG-L

1.000 PZ

VP1005B0 SUPPORTO

CONTROLLO

BIG-L PORTA

70 MM

1.000 PZ

VP1067A0 DISTANZIALE

RETROFIT

PER

CONTROLLO

MM

1.000 PZ

VP1078A0 CORNICE

RETROFIT

PER

CONTROLLO

MM

1.000 PZ

VM1054A GHIERA RIDUTTORE

DI PRESSIONE H7.8
KVA0003B MIND.MAPS -M

SUGGESTED PARTS

KIT

Code Description Qty UOM

0H2514A1 LAMIERA

SOSTEGNO

EL1440

1.000 PZ

0H5472A0 PORTA

COMPONENTI

CAPPA

SPEED.X

1.000 PZ

EL1440A0 ELETTROVALV

OLA H2O

AUTOPULENT

E BAF EU

1.000 PZ

GN1526A0 O-RING

D.INT6.9 SP1.8

2.000 PZ

RC1018A0 FASCETTA

ELASTICA D12

ZINCATA

4.000 PZ

RC1243A0 RACCORDO

GOMITO

CODOLO

Ø10F-Ø10M

1.000 PZ

RC1396A0 TERMINALE

DRITTO JG

D10-1/4

2.000 PZ

TB3252A0 TB3132A-L=23

0MM EPDM

BIANCO BLU

1.000 PZ

TB3426A0 TB3132A-TUB

O EPDM

BIANCO BLU

L90

1.000 PZ

VI1220A1 VITE AUTOFIL.

4.2X11 TCS+

MARUTEX

2.000 PZ

RC1243A RACCORDO

GOMITO CODOLO

Ø10F-Ø10M

KVL1413A EU SPEED-X HOOD

WASHING KIT



SPARE PART LIST

ASM5009A/0.D00 External cover

Page 69 of 9117/03/2025

COMPONENT SPARE PART
Code Description Image Code Description Kit components

Code Description Qty UOM

VL1014B3 RIDUTTORE DI

PRESSIONE

CON

DISTRIBUTOR

1.000 PZ

VL1095A0 RACCORDO

DRITTO M-M

PORTAGOMM

A D7.8-D10

1.000 PZ

VL1165A0 RACCORDO

DRITTO

BAM-BB6

2.000 PZ

VM1054A0 GHIERA

RIDUTTORE DI

PRESSIONE

H7.8

1.000 PZ

VM1605A0 CLIP TWIST

LOCK DIAM.

10,2-12,7 MM

1.000 PZ

VM2652A0 SELLA DI

CABLAGGIO

1.000 PZ

Code Description Qty UOM

RC1243A0 RACCORDO

GOMITO

CODOLO

Ø10F-Ø10M

1.000 PZ

RC1396A0 TERMINALE

DRITTO JG

D10-1/4

2.000 PZ

VL1279A1 RIDUTTORE DI

PRESSIONE

1.000 PZ

Code Description Qty UOM

0H6686A0 SOSTEGNO

STAFFA

IDRICA DID

1.000 PZ

GN1400A0 GUARNIZIONE

SIFONE

1.000 PZ

RC1019A0 FASCETTA

ELASTICA D10

ZINCATA

2.000 PZ

RC1360A0 RACCORDO

GOMITO JG

10-10

2.000 PZ

RC1378A0 FASCETTA

STRINGI TUBO

D25-40 ZINCAT

1.000 PZ

RC1410A0 FASCETTA

STRINGITUBO

D16-27 INOX

2.000 PZ

SN1053A0 SENSORE DI

LIVELLO

1.000 PZ

SN1061A0 SONDA NTC

D4x175MM

1.000 PZ

RC1243A RACCORDO

GOMITO CODOLO

Ø10F-Ø10M

KVL1413A EU SPEED-X HOOD

WASHING KIT

KVL1407A CBX

PRESS.REDUCER

KIT 1.3 BAR

KVL1315A CBX

RECIRCULATION

BOX KIT (NO PUMPS



SPARE PART LIST

ASM5009A/0.D00 External cover

Page 70 of 9117/03/2025

COMPONENT SPARE PART
Code Description Image Code Description Kit components

Code Description Qty UOM

TB3822A0 TB3454A-TUB

O L 40 MM

1.000 PZ

TB4135A0 TB2820A-TUB

O EPDM NERO

L140MM

1.000 PZ

TB4160A0 TB2243A-TUB

O PE TRASP

D10 L150MM

1.000 PZ

VI1103A0 VITE PER

PLASTICA

4X12 TPBS+

ZN-NI

6.000 PZ

VI1189A0 RONDELLA M5

INOX A4 D10

SP1

2.000 PZ

VI1220A1 VITE AUTOFIL.

4.2X11 TCS+

MARUTEX

2.000 PZ

VL1178A0 O-RING D INT

10.8 CORDA

1.78 EPDM

2.000 PZ

VL1315A1 ASM BLOCCO

VASCA

POMPE DID

1.000 PZ

VL1332A0 TAPPO VASCA

DID

1.000 PZ

VL1340A0 ATTACCO

BYPASS M-M

JG10 DID

1.000 PZ

VL1400A0 CURVA

SCARICO

BORDO

PARZIALE

1.000 PZ

VL1407A1 ASM

RIDUTTORE DI

1.000 PZ

VM1802A0 PERNO

ROTAZIONE

SPORTELLINO

TANICHE DID

1.000 PZ

VM2039A0 ANELLO

FISSAGGIO

CURVA DI

SCARICO

1.000 PZ

VM2640A0 PROTEZIONE

POMPA

SCARICO

1.000 PZ

Code Description Qty UOM

0H5760A0 COVER

CONDENSATO

RE CN1016

1.000 PZ

0H6686A0 SOSTEGNO

STAFFA

IDRICA DID

1.000 PZ

RC1243A RACCORDO

GOMITO CODOLO

Ø10F-Ø10M

KVL1315A CBX

RECIRCULATION

BOX KIT (NO PUMPS

KVL1310A COMPLETE CBX

RECIRC TANK

GROUP KIT



SPARE PART LIST

ASM5009A/0.D00 External cover

Page 71 of 9117/03/2025

COMPONENT SPARE PART
Code Description Image Code Description Kit components

Code Description Qty UOM

CE2054A0 CAVO RAST 5

POMPA DI

SCARICO

1.000 PZ

CE2055A0 CAVO RAST 5

POMPA

RICIRCOLO

1.000 PZ

CN1016A0 CONDENSATO

RE 2.5 uF 500V

CE/UL

1.000 PZ

GN1400A0 GUARNIZIONE

SIFONE

1.000 PZ

PM1013A0 POMPA

SCARICO 240V

32W

1.000 PZ

PM1018A0 POMPA

RICIRCOLO

240V 100W

1.000 PZ

RC1019A0 FASCETTA

ELASTICA D10

ZINCATA

2.000 PZ

RC1046A0 FASCETTA

STRINGI TUBO

D10-16 H9 INO

1.000 PZ

RC1360A0 RACCORDO

GOMITO JG

10-10

2.000 PZ

RC1378A0 FASCETTA

STRINGI TUBO

D25-40 ZINCAT

1.000 PZ

RC1410A0 FASCETTA

STRINGITUBO

D16-27 INOX

6.000 PZ

SN1053A0 SENSORE DI

LIVELLO

1.000 PZ

SN1061A0 SONDA NTC

D4x175MM

1.000 PZ

TB3822A0 TB3454A-TUB

O L 40 MM

2.000 PZ

TB4135A0 TB2820A-TUB

O EPDM NERO

L140MM

1.000 PZ

TB4160A0 TB2243A-TUB

O PE TRASP

D10 L150MM

1.000 PZ

VI1103A0 VITE PER

PLASTICA

4X12 TPBS+

ZN-NI

9.000 PZ

VI1220A1 VITE AUTOFIL.

4.2X11 TCS+

MARUTEX

2.000 PZ

VI1931A0 DADO

CONDENSATO

RE M8x1.65 H4

CH13 ZINC

1.000 PZ

RC1243A RACCORDO

GOMITO CODOLO

Ø10F-Ø10M

KVL1310A COMPLETE CBX

RECIRC TANK

GROUP KIT



SPARE PART LIST

ASM5009A/0.D00 External cover

Page 72 of 9117/03/2025

COMPONENT SPARE PART
Code Description Image Code Description Kit components

Code Description Qty UOM

VL1178A0 O-RING D INT

10.8 CORDA

1.78 EPDM

2.000 PZ

VL1315A1 ASM BLOCCO

VASCA

POMPE DID

1.000 PZ

VL1318A1 SUPPORTO

POMPA

RICIRCOLO

CBX

1.000 PZ

VL1329A0 RACCORDO

D24-D16

1.000 PZ

VL1332A0 TAPPO VASCA

DID

1.000 PZ

VL1340A0 ATTACCO

BYPASS M-M

JG10 DID

1.000 PZ

VL1400A0 CURVA

SCARICO

BORDO

PARZIALE

1.000 PZ

VL1407A1 ASM

RIDUTTORE DI

1.000 PZ

VM1794A0 FASCETTA

430X4.8 PA66

NERA

1.000 PZ

VM1802A0 PERNO

ROTAZIONE

SPORTELLINO

TANICHE DID

1.000 PZ

VM2039A0 ANELLO

FISSAGGIO

CURVA DI

SCARICO

1.000 PZ

VM2640A0 PROTEZIONE

POMPA

SCARICO

1.000 PZ

Code Description Qty UOM

0H8038A0 LAMIERA

SUPPORTO

RIDUTTORE M

1.000 PZ

0H8039A0 LAMIERA

SUPPORTO

RIDUTTORE

COMPACT MM

1.000 PZ

CH1026A0 CHIAVE J.G.

UNOX D8-D10

1.000 PZ

RC1243A0 RACCORDO

GOMITO

CODOLO

Ø10F-Ø10M

2.000 PZ

RC1396A0 TERMINALE

DRITTO JG

D10-1/4

2.000 PZ

RC1243A RACCORDO

GOMITO CODOLO

Ø10F-Ø10M

KVL1310A COMPLETE CBX

RECIRC TANK

GROUP KIT

KVL1163A MIND.Maps INLET

CONNECTING PIPE

KIT



SPARE PART LIST

ASM5009A/0.D00 External cover

Page 73 of 9117/03/2025

COMPONENT SPARE PART
Code Description Image Code Description Kit components

Code Description Qty UOM

TB2243A0 TUBO D10 PE

TRASPARENT

0.050 M

VI1220A1 VITE AUTOFIL.

4.2X11 TCS+

MARUTEX

2.000 PZ

VI1950A0 VITE

AUTOFORANT

E 4,2X13 TCB

INOX

1.000 PZ

VL1014B3 RIDUTTORE DI

PRESSIONE

CON

DISTRIBUTOR

1.000 PZ

VL1135A1 RACCORDO

3/4-JG10 CON

FILTRO E VNR

1.000 PZ

VM1054A0 GHIERA

RIDUTTORE DI

PRESSIONE

H7.8

1.000 PZ

Code Description Qty UOM

RC1243A0 RACCORDO

GOMITO

CODOLO

Ø10F-Ø10M

10.000 PZ

RC1243A RACCORDO

GOMITO CODOLO

Ø10F-Ø10M

KVL1163A MIND.Maps INLET

CONNECTING PIPE

KIT

KRC1243A Ø10F-Ø10M ELBOW

CONN + JG END 10

PCS KIT

Code Description Qty UOM

TB2243A0 TUBO D10 PE

TRASPARENT

100.000 M

Code Description Qty UOM

TB2243A0 TUBO D10 PE

TRASPARENT

3.000 M

TB1099A TB3130A-D10

WATER

CONNECTING PIPE

KTB2599A Ø10 PET WATER

PIPE TB2243A0

100M KIT

KTB2598A D10 PET HUMIDITY

PIPE TB2243A0 3 M

KIT
Code Description Qty UOM

RC1360A0 RACCORDO

GOMITO JG

10-10

1.000 PZ

VL1135A1 RACCORDO

3/4-JG10 CON

FILTRO E VNR

1.000 PZ

VL1135A RACCORDO

3/4-JG10 CON

FILTRO E VNR

KVL1135A 3/4-JG10 FITTING

WITH FILTER AND

VNR KIT



SPARE PART LIST

ASM5009A/0.D00 External cover

Page 74 of 9117/03/2025

COMPONENT SPARE PART
Code Description Image Code Description Kit components

Code Description Qty UOM

VL1095A0 RACCORDO

DRITTO M-M

PORTAGOMM

A D7.8-D10

10.000 PZVL1095A RACCORDO DRITTO

M-M PORTAGOMMA

D7.8-D10

KVL1095A STRAIGHT

CONNECT-HOLDER

D7-D10 10PCS KIT

ASM4075B Electrical system ASM4075B0 Electrical system

0H7513B BIG PROOFER

COMPONENTS

HOLDER

0H7513B0 BIG PROOFER

COMPONENTS

HOLDER

ASM1748A General overview ASM1748A0 General overview

Code Description Qty UOM

CE1400A0 CAVO RJ45 -

RJ45 L=0,5MT

1.000 PZCE1400A CAVO RJ45 - RJ45

L=0,5MT
KCE1400A 0.5M RJ45 - RJ45

CABLE KIT



SPARE PART LIST

ASM5009A/0.D00 External cover

Page 75 of 9117/03/2025

COMPONENT SPARE PART
Code Description Image Code Description Kit components

Code Description Qty UOM

EL1424B0 ELETTROVALV

OLA H2O JG

D8-PORTAGO

MMA D6

1.000 PZ

VI1095B0 VITE

AUTOFILETTA

NTE TCB

3.9X9.5+ INOX

2.000 PZ

EL1424B ELETTROVALVOLA

H2O JG

D8-PORTAGOMMA

D6

KEL1424B EG1 JG D8-D6

SOLENOID VALVE KI

Code Description Qty UOM

MR1000A0 CAVO 3x1,5

H07RN-F

MT1,5+K2/3+S

CHUKO

1.000 PZMR1000A CAVO 3x1,5

H07RN-F

MT1,5+K2/3+SCHUK

KMR1000A KIT CABLE 3X1,5

H07RN-F

+K2/3+SCHUKO

Code Description Qty UOM

PE1780A0 SCHEDA

ALIMENTAZIO

NE BUS 230V

50/60HZ

1.000 PZ

VI1850A0 VITE M4X6

TCB+

NICHELATA

4.000 PZ

VM1745A0 SUPPORTO

PER SCHEDA

4.000 PZ

PE1780A SCHEDA

ALIMENTAZIONE

BUS 230V 50/60HZ

KPE1780A BUS POWER

SUPPLY BOARD KIT

230V 50/60HZ

Code Description Qty UOM

CE1093A0 CAPPUCCIO

SILICONE

FASTON 6.3x0.

2.000 PZ

PE2130A1 SCHEDA

LIEVITATORE

PER

COMANDO

RELE

1.000 PZ

VI1850A0 VITE M4X6

TCB+

NICHELATA

4.000 PZ

VM1447A0 BUSTA

AIRBALL ESD

ROSA 230X450

MM

1.000 PZ

VM1745A0 SUPPORTO

PER SCHEDA

4.000 PZ

PE2130A SCHEDA

LIEVITATORE PER

COMANDO RELE

KPE2130A PROOFER POWER

BOARD KIT



SPARE PART LIST

ASM5009A/0.D00 External cover

Page 76 of 9117/03/2025

COMPONENT SPARE PART
Code Description Image Code Description Kit components

Code Description Qty UOM

TB3131A0 TUBO TELATO

EPDM

BIANCO-NERO

6X12

3.000 M

VM1794A0 FASCETTA

430X4.8 PA66

NERA

1.000 PZ

TB1526A BIG PROOFER

CONNECTING PIPE
KTB3131A WHITE-BLACK 6X12

STEAM PIPE 3M KIT

Code Description Qty UOM

TB3131A0 TUBO TELATO

EPDM

BIANCO-NERO

6X12

3.000 M

VM1794A0 FASCETTA

430X4.8 PA66

NERA

1.000 PZ

TB1527A BIG PROOFER

SOLENOID FITTING

PIPE

KTB3131A WHITE-BLACK 6X12

STEAM PIPE 3M KIT

Code Description Qty UOM

TB3131A0 TUBO TELATO

EPDM

BIANCO-NERO

6X12

3.000 M

VM1794A0 FASCETTA

430X4.8 PA66

NERA

1.000 PZ

TB1528A BIG PROOFER

COMP HOLD BLACK

EPDM PIPE

KTB3131A WHITE-BLACK 6X12

STEAM PIPE 3M KIT

TB3032A PROOFER MAGNET

TUBE

TB3032A0 PROOFER MAGNET

TUBE

Code Description Qty UOM

VI1300A0 VITE M6X12

T1/2T+ INOX

20.000 PZVI1785A CHROMIUM PLATED

BRASS SCREW

M6x12

KVI1785A KIT VITE M6X12

ROTOR 20 PZ



SPARE PART LIST

ASM5009A/0.D00 External cover

Page 77 of 9117/03/2025

COMPONENT SPARE PART
Code Description Image Code Description Kit components

Code Description Qty UOM

VL1047A1 PORTAGOMM

A D6 CODOLO

D8

10.000 PZVL1047A PORTAGOMMA D6

CODOLO D8
KVL1047A Ø6 PIPE

HOLDER+Ø8 JG

TERMINAL 10 PCS

KIT

Code Description Qty UOM

VI1220A1 VITE AUTOFIL.

4.2X11 TCS+

MARUTEX

1.000 PZ

VM1505A0 PASSAPARET

E CON

DIAFRAMMA

3.000 PZ

VM2055A0 PASSAPARET

E CAVI

ACCESSORI

SUP.

1.000 PZ

VM2056A0 PASSAPARET

E CAVI

ACCESSORI

INF.

1.000 PZ

VM1505A PASSAPARETE CON

DIAFRAMMA
KVM1505A THROUGH-WALL

CONNECTION+DIAP

HRAGM KIT

VM1610A CLIP TWIST LOCK

DIAM. 7,6-10,2 MM
VM1605A0 CLIP TWIST LOCK

DIAM. 10,2-12,7 MM

Code Description Qty UOM

VM1745A0 SUPPORTO

PER SCHEDA

10.000 PZVM1745A SUPPORTO PER

SCHEDA
KVM1745A BOARD SUPPORT

10 PCS KIT



SPARE PART LIST

ASM5009A/0.D00 External cover

Page 78 of 9117/03/2025

COMPONENT SPARE PART
Code Description Image Code Description Kit components

0H6756B DRAIN BACK

SUPPORT

0H6756B0 DRAIN BACK

SUPPORT

0H6896A DRAIN FRONT

SUPPORT

0H6896A0 DRAIN FRONT

SUPPORT

TB3152A DRAIN PIPE Ø30x1 TB3152A0 DRAIN PIPE Ø30x1

PD1011A PD1011A0 PD1011A0 PD1011A0

Code Description Qty UOM

VP1008A1 SUPPORTO

PIEDE

FILETTATO SX

PER TB 50

1.000 PZ

VP1009A1 SUPPORTO

PIEDE

FILETTATO DX

PER TB 50

1.000 PZ

VP1010A0 PIEDE

FILETTATO

PER TB50

1.000 PZ

VP1008A TB 50 LEFT

THREADED FOOT

SUPPORT

KPD1011A OVEN ADJUSTABLE

FOOT KIT



SPARE PART LIST

ASM5009A/0.D00 External cover

Page 79 of 9117/03/2025

COMPONENT SPARE PART
Code Description Image Code Description Kit components

Code Description Qty UOM

VP1008A1 SUPPORTO

PIEDE

FILETTATO SX

PER TB 50

1.000 PZ

VP1009A1 SUPPORTO

PIEDE

FILETTATO DX

PER TB 50

1.000 PZ

VP1010A0 PIEDE

FILETTATO

PER TB50

1.000 PZ

VP1009A TB 50 RIGHT

THREADED FOOT

SUPPORT

KPD1011A OVEN ADJUSTABLE

FOOT KIT

Code Description Qty UOM

VP1008A1 SUPPORTO

PIEDE

FILETTATO SX

PER TB 50

1.000 PZ

VP1009A1 SUPPORTO

PIEDE

FILETTATO DX

PER TB 50

1.000 PZ

VP1010A0 PIEDE

FILETTATO

PER TB50

1.000 PZ

VP1010A PIEDE FILETTATO

PER TB50
KPD1011A OVEN ADJUSTABLE

FOOT KIT

PD1011A PD1011A0 PD1011A0 PD1011A0

Code Description Qty UOM

VP1008A1 SUPPORTO

PIEDE

FILETTATO SX

PER TB 50

1.000 PZ

VP1009A1 SUPPORTO

PIEDE

FILETTATO DX

PER TB 50

1.000 PZ

VP1010A0 PIEDE

FILETTATO

PER TB50

1.000 PZ

VP1008A TB 50 LEFT

THREADED FOOT

SUPPORT

KPD1011A OVEN ADJUSTABLE

FOOT KIT



SPARE PART LIST

ASM5009A/0.D00 External cover

Page 80 of 9117/03/2025

COMPONENT SPARE PART
Code Description Image Code Description Kit components

Code Description Qty UOM

VP1008A1 SUPPORTO

PIEDE

FILETTATO SX

PER TB 50

1.000 PZ

VP1009A1 SUPPORTO

PIEDE

FILETTATO DX

PER TB 50

1.000 PZ

VP1010A0 PIEDE

FILETTATO

PER TB50

1.000 PZ

VP1009A TB 50 RIGHT

THREADED FOOT

SUPPORT

KPD1011A OVEN ADJUSTABLE

FOOT KIT

Code Description Qty UOM

VP1008A1 SUPPORTO

PIEDE

FILETTATO SX

PER TB 50

1.000 PZ

VP1009A1 SUPPORTO

PIEDE

FILETTATO DX

PER TB 50

1.000 PZ

VP1010A0 PIEDE

FILETTATO

PER TB50

1.000 PZ

VP1010A PIEDE FILETTATO

PER TB50
KPD1011A OVEN ADJUSTABLE

FOOT KIT

0F1515A ELECTRONICAL BIG

PROOFER EXT

BACK PANEL

0F1515A0 ELECTRONICAL BIG

PROOFER EXT

BACK PANEL

Code Description Qty UOM

GN1285A0 GUARNIZIONE

SONDA DI

TEMPERATUR

A NTC

1.000 PZ

SL1045A0 SILICONE

ANTRACITE

S57 80 ml

1.000 PZ

TR1106B0 SONDA

TEMPERATUR

A PT100 L2000

1.000 PZ

VI1220A1 VITE AUTOFIL.

4.2X11 TCS+

MARUTEX

2.000 PZ

VM1464A1 COPERCHIO

SONDA

TEMPERATUR

A CT BT CON

PA

1.000 PZ

VM1465A1 COPERCHIO

SONDA

TEMPERATUR

A CT BT

1.000 PZ

TR1106B SONDA

TEMPERATURA

PT100 L2000

KTR1106B MIND.Maps L2000

CHAMBER TEMP.

PROBE KIT



SPARE PART LIST

ASM5009A/0.D00 External cover

Page 81 of 9117/03/2025

COMPONENT SPARE PART
Code Description Image Code Description Kit components

Code Description Qty UOM

SL1045A0 SILICONE

ANTRACITE

S57 80 ml

1.000 PZ

TR1120A0 SENSORE

UMIDITA

1.000 PZ

VI1220A1 VITE AUTOFIL.

4.2X11 TCS+

MARUTEX

2.000 PZ

VM1690A0 SUPPORTO

SONDA

UMIDITA XL40

1.000 PZ

TR1120A SENSORE UMIDITA KTR1120A HUMIDITY PROBE KI

Code Description Qty UOM

GN1285A0 GUARNIZIONE

SONDA DI

TEMPERATUR

A NTC

1.000 PZ

TR1150B1 SONDA

TEMPERATUR

A PT1000 CL.A

L1200 46L2

1.000 PZ

VI1220A1 VITE AUTOFIL.

4.2X11 TCS+

MARUTEX

1.000 PZ

VM1465A1 COPERCHIO

SONDA

TEMPERATUR

A CT BT

1.000 PZ

Code Description Qty UOM

CE1880A0 CONN. CPM 4P

3P81 USCITA

CAVO 90°

1.000 PZ

GN1285A0 GUARNIZIONE

SONDA DI

TEMPERATUR

A NTC

1.000 PZ

TR1150A0 SONDA TEMP

PT100 3F CLA

L2000

1.000 PZ

VM1465A1 COPERCHIO

SONDA

TEMPERATUR

A CT BT

1.000 PZ

Code Description Qty UOM

GN1285A0 GUARNIZIONE

SONDA DI

TEMPERATUR

A NTC

1.000 PZ

SL1045A0 SILICONE

ANTRACITE

S57 80 ml

1.000 PZ

VM1465A COPERCHIO SONDA

TEMPERATURA CT

BT

KTR1150B PT1000 L1200

TEMPERATURE

PROBE KIT

KTR1150A EVEREO PT100

L2000

TEMPERATURE

PROBE KIT

KTR1106B MIND.Maps L2000

CHAMBER TEMP.

PROBE KIT



SPARE PART LIST

ASM5009A/0.D00 External cover

Page 82 of 9117/03/2025

COMPONENT SPARE PART
Code Description Image Code Description Kit components

Code Description Qty UOM

TR1106B0 SONDA

TEMPERATUR

A PT100 L2000

1.000 PZ

VI1220A1 VITE AUTOFIL.

4.2X11 TCS+

MARUTEX

2.000 PZ

VM1464A1 COPERCHIO

SONDA

TEMPERATUR

A CT BT CON

PA

1.000 PZ

VM1465A1 COPERCHIO

SONDA

TEMPERATUR

A CT BT

1.000 PZ

Code Description Qty UOM

GN1285A0 GUARNIZIONE

SONDA DI

TEMPERATUR

A NTC

1.000 PZ

SL1045A0 SILICONE

ANTRACITE

S57 80 ml

1.000 PZ

TR1106A3 SONDA

TEMPERATUR

A PT100 L2000

1.000 PZ

VI1220A1 VITE AUTOFIL.

4.2X11 TCS+

MARUTEX

2.000 PZ

VM1465A1 COPERCHIO

SONDA

TEMPERATUR

A CT BT

1.000 PZ

Code Description Qty UOM

0H4302A0 PIASTRINA

SILICONE

SONDE

1.000 PZ

GN1120A1 GUARNIZIONE

SONDA

TEMPERATUR

A NTC LM

1.000 PZ

GN1285A0 GUARNIZIONE

SONDA DI

TEMPERATUR

A NTC

1.000 PZ

SL1045A0 SILICONE

ANTRACITE

S57 80 ml

1.000 PZ

TR1105A4 SONDA

TEMPERATUR

A PT100 L1000

1.000 PZ

VM1465A COPERCHIO SONDA

TEMPERATURA CT

BT

KTR1106B MIND.Maps L2000

CHAMBER TEMP.

PROBE KIT

KTR1106A 5-5E S. L2000

CHAMBER TEMP.

PROBE KIT

KTR1105A PT100 L1000

TEMPERATURE

PROBE KIT



SPARE PART LIST

ASM5009A/0.D00 External cover

Page 83 of 9117/03/2025

COMPONENT SPARE PART
Code Description Image Code Description Kit components

Code Description Qty UOM

VI1220A1 VITE AUTOFIL.

4.2X11 TCS+

MARUTEX

2.000 PZ

VM1464A1 COPERCHIO

SONDA

TEMPERATUR

A CT BT CON

PA

1.000 PZ

VM1465A1 COPERCHIO

SONDA

TEMPERATUR

A CT BT

1.000 PZ

VM2052A0 COPERCHIO

SONDA

TEMPERATUR

A LM

1.000 PZ

Code Description Qty UOM

GN1120A1 GUARNIZIONE

SONDA

TEMPERATUR

A NTC LM

1.000 PZ

GN1285A0 GUARNIZIONE

SONDA DI

TEMPERATUR

A NTC

2.000 PZ

SL1045A0 SILICONE

ANTRACITE

S57 80 ml

1.000 PZ

TR1096A0 SONDA

TEMPERATUR

A NTC 150

L=1500

1.000 PZ

VI1220A1 VITE AUTOFIL.

4.2X11 TCS+

MARUTEX

2.000 PZ

VM1465A1 COPERCHIO

SONDA

TEMPERATUR

A CT BT

1.000 PZ

Code Description Qty UOM

GN1120A1 GUARNIZIONE

SONDA

TEMPERATUR

A NTC LM

1.000 PZ

GN1285A0 GUARNIZIONE

SONDA DI

TEMPERATUR

A NTC

1.000 PZ

SL1045A0 SILICONE

ANTRACITE

S57 80 ml

1.000 PZ

VM1465A COPERCHIO SONDA

TEMPERATURA CT

BT

KTR1105A PT100 L1000

TEMPERATURE

PROBE KIT

KTR1096A NTC 150 L=1500

TEMPERATURE

PROBE KIT

KTR1095A NTC 150 L=1050

TEMPERATURE

PROBE KIT



SPARE PART LIST

ASM5009A/0.D00 External cover

Page 84 of 9117/03/2025

COMPONENT SPARE PART
Code Description Image Code Description Kit components

Code Description Qty UOM

TR1095A0 SONDA

TEMPERATUR

A NTC 150

L=1050

1.000 PZ

VI1220A1 VITE AUTOFIL.

4.2X11 TCS+

MARUTEX

2.000 PZ

VM1465A1 COPERCHIO

SONDA

TEMPERATUR

A CT BT

1.000 PZ

Code Description Qty UOM

GN1285A0 GUARNIZIONE

SONDA DI

TEMPERATUR

A NTC

1.000 PZ

SL1045A0 SILICONE

ANTRACITE

S57 80 ml

1.000 PZ

TR1003B0 SONDA

TEMPERATUR

A UL PT100 L

2000 USA

1.000 PZ

VI1220A1 VITE AUTOFIL.

4.2X11 TCS+

MARUTEX

2.000 PZ

VM1464A1 COPERCHIO

SONDA

TEMPERATUR

A CT BT CON

PA

1.000 PZ

VM1465A1 COPERCHIO

SONDA

TEMPERATUR

A CT BT

1.000 PZ

Code Description Qty UOM

GN1285A0 GUARNIZIONE

SONDA DI

TEMPERATUR

A NTC

1.000 PZ

SL1045A0 SILICONE

ANTRACITE

S57 80 ml

1.000 PZ

TR1003A0 SONDA

TEMPERATUR

A UL PT100

L2000 USA

1.000 PZ

VI1220A1 VITE AUTOFIL.

4.2X11 TCS+

MARUTEX

2.000 PZ

VM1465A1 COPERCHIO

SONDA

TEMPERATUR

A CT BT

1.000 PZ

VM1465A COPERCHIO SONDA

TEMPERATURA CT

BT

KTR1095A NTC 150 L=1050

TEMPERATURE

PROBE KIT

KTR1003B US MM L2000

CHAMBER TEMP.

PROBE KIT

KTR1003A 5-5E S.CHEFTOP US

TEMPERATURE

PROBE KIT



SPARE PART LIST

ASM5009A/0.D00 External cover

Page 85 of 9117/03/2025

COMPONENT SPARE PART
Code Description Image Code Description Kit components

Code Description Qty UOM

GN1285A0 GUARNIZIONE

SONDA DI

TEMPERATUR

A NTC

2.000 PZ

SL1045A0 SILICONE

ANTRACITE

S57 80 ml

1.000 PZ

TR1002A1 SONDA

TEMPERATUR

A UL PT100

L1000

1.000 PZ

VI1220A1 VITE AUTOFIL.

4.2X11 TCS+

MARUTEX

2.000 PZ

VM1465A1 COPERCHIO

SONDA

TEMPERATUR

A CT BT

1.000 PZ

VM1465A COPERCHIO SONDA

TEMPERATURA CT

BT

KTR1002A PT100 L1000 UL

TEMPERATURE

PROBE KIT

Code Description Qty UOM

VM1690A0 SUPPORTO

SONDA

UMIDITA XL40

1.000 PZVM1690A SUPPORTO SONDA

UMIDITA XL405
KVM1690A HUMIDITY SENSOR

SUPPORT KIT

VM2160A HUMIDITY SENSOR

EXTENSION CABLE

VM2160A0 HUMIDITY SENSOR

EXTENSION CABLE

Code Description Qty UOM

VI1074A0 VITE PER

PLASTICA

4X16 TPBS+

INOX

2.000 PZ

VI1220A1 VITE AUTOFIL.

4.2X11 TCS+

MARUTEX

2.000 PZ

VM1460A0 COPERCHIO

DX SCROCCO

PORTA

XBC/XVC

1.000 PZ

VP1531A0 SCROCCO

MANIGLIA SX

CT BT

1.000 PZ

VM1192A CT BT DOOR

SPRING LATCH

BACK COVER

KVM1191A CHEFTOP/BAKERTO

P DOOR LEFT

LATCH KIT



SPARE PART LIST

ASM5009A/0.D00 External cover

Page 86 of 9117/03/2025

COMPONENT SPARE PART
Code Description Image Code Description Kit components

Code Description Qty UOM

VI1074A0 VITE PER

PLASTICA

4X16 TPBS+

INOX

2.000 PZ

VI1220A1 VITE AUTOFIL.

4.2X11 TCS+

MARUTEX

2.000 PZ

VM1460A0 COPERCHIO

DX SCROCCO

PORTA

XBC/XVC

1.000 PZ

VP1530A0 SCROCCO

MANIGLIA DX

CT BT

1.000 PZ

VM1192A CT BT DOOR

SPRING LATCH

BACK COVER

KVM1190A CHEFTOP/BAKERTO

P DOOR RIGHT

LATCH KIT

VM1509A XEBPL PROOFER

RIGHT HANDLE

LATCH

VM1509A0 XEBPL PROOFER

RIGHT HANDLE

LATCH

Code Description Qty UOM

GN1661A0 GN1626A-GUA

RNIZIONE

PORTA BIG

4360MM

1.000 PZ

VM2277A0 SPINA KIT

GUARNIZIONE

PORTA

1.000 PZ

GN1661A GN1626A-GUARNIZI

ONE PORTA BIG

4360MM

KGN1661A TROLLEY OVENS

DOOR GASKET KIT

Code Description Qty UOM

RC1055A0 FASCETTA

STRINGI TUBO

Ø25-40 H12

INOX

10.000 PZRC1055A FASCETTA STRINGI

TUBO Ø25-40 H12

INOX

KRC1055A Ø25-40 PIPE CLAMP

10PCS KIT



SPARE PART LIST

ASM5009A/0.D00 External cover

Page 87 of 9117/03/2025

COMPONENT SPARE PART
Code Description Image Code Description Kit components

RC1400A PROOFER TURNED

FITTING

RC1400A1 PROOFER TURNED

FITTING

Code Description Qty UOM

GN1326A1 GUARNIZIONE

RESISTENZA

71x19 G6.25

1.000 PZ

RS1095A1 RESISTENZA

PIANA 1200W

230V

1.000 PZ

SL1045A0 SILICONE

ANTRACITE

S57 80 ml

1.000 PZ

VI1220A1 VITE AUTOFIL.

4.2X11 TCS+

MARUTEX

2.000 PZ

RS1095A RESISTENZA PIANA

1200W 230V
KRS1095A 1.2kW HEATING

ELEMENT KIT

Code Description Qty UOM

0H2425C1 STAFFETTA

SUPPORTO

UGELLO

1.000 PZ

0H6432A0 SCATOLA

CONDENSATO

RE CAPPA CT

XC318

1.000 PZ

0H6433A0 DIVISORIO

INTERNO

CONDENSATO

RE XC318

3.000 PZ

0H6434A0 COPERCHIO

CONDENSATO

RE XC318

1.000 PZ

GN1120A1 GUARNIZIONE

SONDA

TEMPERATUR

A NTC LM

2.000 PZ

GN1511A0 GN1110A-GUA

RNIZ ANELLO

CAPPA 392MM

1.000 PZ

RC1055A0 FASCETTA

STRINGI TUBO

Ø25-40 H12

INOX

9.000 PZ

RC1286A0 RACCORDO A

GOMITO CON

CODOLO

D=8-D=1/8GA

1.000 PZ

TB2473A TB1524A1-D.INT 30

HOOD EQUIPMENT

0,04M

K0H6432A XC318 STEAM

CONDENSER KIT



SPARE PART LIST

ASM5009A/0.D00 External cover

Page 88 of 9117/03/2025

COMPONENT SPARE PART
Code Description Image Code Description Kit components

Code Description Qty UOM

TB1524A1 TUBO DI-30

SP-4 SILICONE

GRIGIO

0.160 M

TB1875A0 TUBO

CONDENS.

CAPPA

415-515-625

Ø30x60L

5.000 PZ

TR1105A4 SONDA

TEMPERATUR

A PT100 L1000

2.000 PZ

UG1004A0 UGELLO

ACQUA 1/8"

XC415-515-625

1.000 PZ

VI1060A0 ROND.

6x20x1,5 INOX

A2 IMBUTITA

6.000 PZ

VI1220A1 VITE AUTOFIL.

4.2X11 TCS+

MARUTEX

4.000 PZ

VI1535A0 RONDELLA

PIANA

10.5x20x2 INO

2.000 PZ

VM1943A0 ANELLO

PORTA

GUARNIZIONE

MOTORE

CAPPA

1.000 PZ

VM2085A0 ANELLO D30

COVER

SILICONE

CAPPE

5.000 PZ

VM2623A0 TAPPO

TENUTA

ACQUA TUBO

D30

4.000 PZ

TB2473A TB1524A1-D.INT 30

HOOD EQUIPMENT

0,04M

K0H6432A XC318 STEAM

CONDENSER KIT

Code Description Qty UOM

UG1004A0 UGELLO

ACQUA 1/8"

XC415-515-625

1.000 PZUG1004A UGELLO ACQUA 1/8"

XC415-515-625
KUG1004A 1/8'' WATER NOZZLE

KIT



SPARE PART LIST

ASM5009A/0.D00 External cover

Page 89 of 9117/03/2025

COMPONENT SPARE PART
Code Description Image Code Description Kit components

Code Description Qty UOM

VI1081A0 VITE M6X25

TCEI INOX

10.000 PZVI1081A VITE M6X25 TCEI

INOX
KVI1081A 10PCS. M6x25

ST.STEEL SCREW KI

Code Description Qty UOM

VI1300A0 VITE M6X12

T1/2T+ INOX

20.000 PZVI1785A CHROMIUM PLATED

BRASS SCREW

M6x12

KVI1785A KIT VITE M6X12

ROTOR 20 PZ

Code Description Qty UOM

GN1400A0 GUARNIZIONE

SIFONE

1.000 PZ

VL1026A0 CURVA PER

TUBO DI

SCARICO

1.000 PZ

VM2039A0 ANELLO

FISSAGGIO

CURVA DI

SCARICO

1.000 PZ

VL1026A CURVA PER TUBO

DI SCARICO
KVL1026A DRAIN PIPE BEND KI

Code Description Qty UOM

VM1160B0 STAFFA

INFERIORE

PORTA CT BT

1.000 PZVM1160B STAFFA INFERIORE

PORTA CT BT
KVM1160B CT BT DOOR

LOWER BRACKET KI

Code Description Qty UOM

VM1165B0 STAFFA

SUPERIORE

PORTA CT BT

1.000 PZVM1165B STAFFA SUPERIORE

PORTA CT BT
KVM1165B CT BT CL BL DOOR

UPPER BRACKET KI



SPARE PART LIST

ASM5009A/0.D00 External cover

Page 90 of 9117/03/2025

COMPONENT SPARE PART
Code Description Image Code Description Kit components

Code Description Qty UOM

VM1166A0 COPERCHIO

STAFFA

SUPERIORE

PORTA

1.000 PZVM1166A COPERCHIO

STAFFA SUPERIORE

PORTA

KVM1166A DOOR UPPER

BRACKET COVER KI

VM1195A HOLES BLANKING

PLATE

XVC204/304/504/704

VM1195A0 HOLES BLANKING

PLATE

XVC204/304/504/704

Code Description Qty UOM

VM1240A0 TAPPO NYLON

SUPPORTO

CONTROSTAF

FA

4.000 PZVM1240A TAPPO NYLON

SUPPORTO

CONTROSTAFFA

KVM1240A 4 PCS COUNTER

BRACKET SUPPORT

CAP KIT

Code Description Qty UOM

VI1220A1 VITE AUTOFIL.

4.2X11 TCS+

MARUTEX

1.000 PZ

VM1505A0 PASSAPARET

E CON

DIAFRAMMA

3.000 PZ

VM2055A0 PASSAPARET

E CAVI

ACCESSORI

SUP.

1.000 PZ

VM2056A0 PASSAPARET

E CAVI

ACCESSORI

INF.

1.000 PZ

VM1505A PASSAPARETE CON

DIAFRAMMA
KVM1505A THROUGH-WALL

CONNECTION+DIAP

HRAGM KIT



SPARE PART LIST

ASM5009A/0.D00 External cover

Page 91 of 9117/03/2025

COMPONENT SPARE PART
Code Description Image Code Description Kit components

VM1610A CLIP TWIST LOCK

DIAM. 7,6-10,2 MM
VM1605A0 CLIP TWIST LOCK

DIAM. 10,2-12,7 MM

VM1645A XL405 PROOFER

GASKET CORNER
VM1645A1 XL405 PROOFER

GASKET CORNER

Code Description Qty UOM

VI1040A0 ROSETTA

DENTELLATA

INTERNA ø6 Z

2.000 PZ

VM1750A0 MORSETTO A

PETTINE

1.000 PZ

VM1750A MORSETTO A

PETTINE
KVM1750A COMB TERMINAL

BLOCK KIT

Code Description Qty UOM

VM1820A0 NOTTOLINO

M6 CROMATO

FISS.

SUPPORTI

10.000 PZVM1820A NOTTOLINO M6

CROMATO FISS.

SUPPORTI

KVM1820A THUMB SCREW

10PCS KIT


